SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 04 de janeiro de 2023.

PRESTAGAO DE CONTAS - ESTADUAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/35.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - PA: 2017/35962

A
Secretaria da Cidadania - Secid
Divisao de Gestdo de Convénios e Parcerias

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestagcdo de Contas: DEZEMBRO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
71.182,22(setenta e um mil cento e oitenta e dois reais e vinte e dois

centavos).

o Relatério de Execugdo Financeira - Anexo RP-14

. Relatério de Execugdo Financeira - Parte 2

. Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

. Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
Certiddo Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;
Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

Certiddo Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

Certiddo Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniao;
Certificado Regularidade do FGTS-CRF

Relatério de atendidos, e atividades;

Relatério de empregados vinculados ao Projeto;
Justificativa;

- Extrato conta corrente especifica e aplicagao financeira.

Atenciosamente

RUBE éU/RY BASSO
.

DIR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ emall: sos@sossorocaba.org.br - Site: www,sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecldo com os Titulos de Utllidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ:

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21

ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.348-64
OBJETO DA PARCERIA SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAD DE RUA - PA: 2017/35962
EXERCICIO:2022 COMPETENCIA: DEZEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR

TERMO DE COLEBORACAOFOMENTO N*® 2017135.962 09/03/2018 09/03/2019 R 10.000,00
TERMO DE PRORROGLQLO 2017/35.962 08/03/2019 10/09/2019 R 60.000,00
TERMO DE PRORRDGAGLO 2017/35.982 11/09/2019 0/09/2020 R 60.000,00
TERMO DE PRORROGAGCAD 2017/35.962 11/09/2020 0/0872021 R 60.000,00
TERMO DE ADITIVO 2017/35.962 01/112/12020 0/08/2021 RS 71.182,22
TERMO DE PRDRROGM;]D 2017/35.962 11/09/2021 10/09/2022 R 71.182,22
TERMO DE PRORROGAGAD 2017/35.982 11/09/2022 08/03/2023 R$ 71.182,22

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON® | VALORES REPASSADOS - RS
16/12/2022 RS 25.908,00 16/12/2022 282.01 R$ 25.908,00
2211212022 R$ 16.000,00 2211212022 151.60 RS 16.000,00
22/12/2022 RS 20.274,22 22122022 151.61 RS 29.274,22

{A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 270,13
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 71.182,22
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 17,93
D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)

F]-I‘OTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B +C+ D) R$ 71.470,28
F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R§ -
G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 71.470,28
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Munidpal, d do ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Receitas com estaclonamento, aluguéls, entre outras.

0O(s) signatariols), na qualidade de repr {s) da entidade beneficidria:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

DEZEMBRO .
bem como as despesas a pagar no exerciclo seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA, PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - R$

Recursos h (5) DEZEMBRO 2022 R$ 58.815,96
Recursos humanos (6) DEZEMBRO 2022 R$ 3.203,28
Medi t DEZEMBRO 2022 R$ -

Géneros alimenticlos DEZEMBRO 2022 RS 2.239,38
Outros materials de DEZEMBRO 2022 RS 1.092,23
Outros servigos de terceiros DEZEMBRO 2022 R$ 4.399,97
Locaglo de iméveis DEZEMBRO 2022 RS -

Locagbes diversas DEZEMBRO 2022 R$ 600,00
Utilidades pablicas (7) DEZEMBRO 2022 R$ 487,95
Combustive! DEZEMBRO 2022 RS -

Bens @ riais p tes DEZEMBRO 2022 R$ -

Obras DEZEMBRO 2022 R$ -

Outras despesas DEZEMBRO 2022 RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 70.858,77

(5) Saldrlos, g0s ¢ beneficlos. (6) Autd & pessoa Juridica. (7) Energla elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone e Internet.

Outras despesas ap di ¢lo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 71.470,28

(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA R$ 70.858,77
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 611,51
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K=1) RS 611,51
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BERVIC(O DE ORRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELAGCAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
12/12/2022 | 12/12/2022 |DANFE 2235 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 2.239,38
30/11/2022 | 14/92/2022 [R.LOC.3165 IMPACTO COPIAS LTDA LOCAGOES DIVERSAS RS 600,00
12/12/2022 | 22/12/2022 |DANFE 5919811 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 331,51
16/12/2022 | 22/12/2022 |DANFE 20549 COMPACK EMBALAGENS EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 760,72
11/10/2022 | 19/12/2022 [T.37139 HDI SEGUROS S/A OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS 554,13
2111172022 | 22/12/2022 |DARF NF SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 270,91
30/11/2022 | 22/12/2022 |DARF SERVICOS SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 58,26
| 01122022 | 02/112/2022 |NF 4 ESTETICA AUTOMOTIVA M RODRIGUES OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 342,97
| o2/12/2022 | 02/12/2022 |DANFE 2163 DAIANE PRISCILA MONTEIRO VIDROS OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 380,00
09/12/2022 | 12/12/2022 |NF 378593 SERVTRONICA SEG ELTR LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 1.333,52
121272022 | 19/12/2022 |T7.93616435 PORTO SEGURO CIA SEGUROS GERAIS OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS 983,49
2111272022 | 22/12/2022 |[R.500000101674329 [DOCTO ARRECADACAD RECEITAS FEDERAIS OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS 476,69
30/11/2022 01/12/2022 |T.1000656156 PMS-FMT URBES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 413,00
30/11/2022 | 121272022 |T.555784 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 142,50
0171272022 | 1212/2022 |T.1456379 SIND TRAB TRANSP RODO SOR REGIAO |RECURSOS HUMANOS (5) RS 138,78
01/12/2022 | 12/12/2022 |T1.1454418 SIND TRAB TRANSP RODO SOR REGIAO |RECURSOS HUMANOS (5) RS 46,26
01/12/2022 | 12/12/2022 |7.1455137 SIND TRAB TRANSP RODO SOR REGIAO RECURSOS HUMANOS (5) RS 138,78
011272022 | 12/112/2022 |NF 333446 WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 143,40
05/12/2022 | 21/12/2022 |DANFE 177669 CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI _ |RECURSOS HUMANOS (5) RS 654,60
05/12/2022 05/12/2022 |NF 110226 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.648,51
| 07122022 08/12/2022 |RECIBO PENSAO LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 250,32
| 081272022 | 12/12/2022 |NF 11788 CINCOTTO & DRIGO ASS SAUDE LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 48,00
| 151272022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 ADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 984,24
| 15122022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES RECURSOS HUMANOS (5) RS 911,22
| 151212022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 936,13
15/12/2022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 866,04
151272022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANOS (5) RS 984,24
15122022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 1272022  |LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 925,25
151122022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 1212022  [MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.692,70
1511272022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 PRISCILA SILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 969,50
1512/2022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 RENAN PINHEIRO DE FREITAS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 705,82
| 18122022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA |RECURSOS HUMANOS (5) RS 953,86
151272022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 ROSEMEIRE BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) RS 926,15
[ 181212022 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 TALITA RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.117,74
I 201212022 19/12/2022 |13° SALARIOS ADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.087,81
I 2022022 | 19/12/2022 [13° SALARIOS EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.188,66
| 20122022 | 19/412/2022 [13° SALARIOS EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.219,66
[ 201272022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.307,86
I 20122022 | 19/12/2022 [13° SALARIOS JOAQ CARLOS CAMPANINI MARTINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.365,63
[ 201212022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.121,24
20/12/2022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 979,31
20/12/2022 | 19/12/2022 [13° SALARIOS MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RECURSOS HUMANOS () RS 1.802,98
20/12/2022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS PRISCILA SILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 538,02
20/12/2022 | 19/12/2022 [13° SALARIOS RENAN PINHEIRO DE FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) RS 956,77
20/12/2022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS RENATA GARCIA BALDUINO SILVA RECURSOS HUMANOS (8) RS 1.170,80
20/12/2022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS ROSEMEIRE BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.201,50
20112/12022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS TALITA RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.306,29
21122022 | 2212/2022 |R.600000101674329  |DOCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS RECURSOS HUMANOS (8) RS 3.584,32
2112/2022 | 2212/2022 [FGTS 12/2022 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (8) RS 4.846,11
26/12/2022 | 28/12/2023 |NF 26221220 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S/A RECURSOS HUMANOS (8) RS 1.917,09
28/12/12022 | 27/12/2022 [SALARIOS 12/2022 ADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.189,43
281212022 | 271122022 [SALARIOS 12/2022 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES RECURSOS HUMANOS (8) RS 1.428,08
28/12/2022 | 27/12/2022 |BALARIOS 12/2022 EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (8) RS 1.703.24
28/12/2022 | 27/12/2022 |SALARIOS 12/2022 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA RECURSOS HUMANOS (§) RS 272,53
28/12/2022 27/12/2022 |SALARIOS 12/2022 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.607.75
28/12/2022 | 27/112/2022 |SALARIOS 12/2022 JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANOS () R$ 1.21 1'07
28/12/2022 | 27/12/2022 |SALARIOS 12/2022 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (8) R$ 363:18
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RELATORIO DE EXECUGCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
28/12/2022 27/12/2022 |SALARIOS 12/2022 MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.626,77
28/12/2022 2711212022 |SALARIOS 12/2022 PRISCILA SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.290,88
28/12/2022 | 27/12/2022 |SALARIOS 12/2022 RENAN PINHEIRO DE FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 950,22
28/12/2022 27/112/2022 |SALARIOS 12/2022 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.690,54
28/12/2022 | 27/12/2022 [SALARIOS 12/2022 ROSEMEIRE BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.659,94
28/12/2022 2711212022 |SALARIOS 12/2022 TALITA RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.651,24
21122022 | 22112/2022 [R.500000101674329 |DCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS |RECURSOS HUMANOS (6) R$ 587,61
211272022 22/11272022 |GUIA 15774452 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURSOS HUMANOS (6) R$ 445,59
| 2811212022 22/12/2022 |RPA FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES RECURSOS HUMANOS (6) R$ 2.170,08
2111172022 12/12/2022 |C.407342468 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 487,95

TOTAL| R$  70.858,77
Declaramos, na qualidade de responsiveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio
Concessor.

LOCAL e DATA: | Sorocaba, 04 d@janeiro de 2023.

Y,
DIRIGENTE:
(nome, cargo e assinatura)

RUBENS C /BASSO - DIRETOR PRESIDENTE
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 07/2023

Sorocaba, 04 de janeiro de 2023.

Solicitamos o pagamento do més de: JANEIRO/2023 no valor de: R$
71.182,22(setenta e um mil cento e oitenta e dois reais e vinte e dois
centavos) referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de
Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente
no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 74625-8

Atenciosamente

RUBENS £URY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

A
Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdao de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ emall: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Soclial. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

_ JUSTIFICATIVA
MES: DEZEMBRO - 2022

TERMO DE COLABORAGAQ: PROCESSO ADM N.° 2017/35.962 )
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA E AGOES
COMPLEMENTARES. - ESFERA ESTADUAL

- DANFE 5919811 SUPRICORP: justificamos o pagamento total realizado pela conta geral
da entidade, porem o valor declarado na prestacao foi de R$ 331,51 realizado o reembolso
para regularizagao do langamento;

- HDI SEGUROS: informamos o pagamento realizado pela conta geral da entidade porem
realizado o reembolso no valor de R$ 554,13 da conta especifica na intengéo de regularizar
o langamento;

- DARF: justificamos o pagamento do DARF (reten¢ao de PIS, Cofins, CSLL), no valor de
R$ 960,59 realizado pela conta geral da entidade, porém o valor de R$ 270,91 refere-se ao
projeto da abordagem social, ocorrendo assim o reembolso;

- DARF : justificamos o pagamento do DARF (retengao de IR) no valor total de R$ 259,08

realizado pela conta geral da Entidade, e o valor que refere-se ao projeto € de R$ 58,26
devendo ocorrer o reembolso;

- DARF R: 50000101674329: justificamos o pagamento pela conta geral do valor do INSS
retido em folha de pagamento e notas fiscais de servigos no valor de R$ 16.475,45 e o valor
referente a retengdo da NF 2924 de R$ 476,69 corresponde ao projeto da abordagem
social, havendo a necessidade de reembolso;

B4 R. Francelino Rom3o,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - a (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- TIT. 555784 PROAGIR: justificamos o pagamento realizado pela conta geral da entidade
e o valor correspondente ao projeto € de R$ 142,50 em que ocorreu o reembolso;

- TIT 1456379 SINDICATO: o pagamento do documento referente a contribuicao
confederativa do Sindicato dos Condutores de Veiculos, foi realizado pela conta geral da

entidade e o valor que refere-se ao projeto & de R$ 138,78 ocorrendo o reembolso para
regularizar o langamento;

- TIT 1454418 SINDICATO: o pagamento referente a Mensalidade Sindical (Sindicato
Condutores de Veiculos), foi efetivado pela conta geral da entidade e o valor do projeto €
de R$ 46,26 ocorrendo o reembolso da conta especifica;

- TIT 1455137 SINDICATO: o pagamento referente a taxa negocial (Sindicato Condutores
de Veiculos), realizado pela conta geral da entidade e o valor que corresponde ao projeto
é de R$ 138,78 havendo a necessidade de reembolso;

- NF 333446 WIN ADM: o pagamento desse beneficio (Conforme consta na Convengao
Coletiva Sinetur), foi realizado pela conta geral da entidade, porem o valor que corresponde
ao projeto da abordagem social, com reembolso, é de R$ 143,40;

-NF 11788 CINCOTO: o pagamento da nota fiscal de servigos foi realizado pela conta geral

da entidade, porem o valor do projeto abordagem social é de R$ 48,00 ocorrendo o
reembolso da conta especifica;

-RECIBO 50000101674329: o pagamento total do documento de arrecadagao (INSS retido
em folha de pagamento), foi realizado atraves de um unico documento, conforme
determinagao da Receita Federal do Brasil, porém o valor que corresponde ao INSS retido

em folha do projeto abordagem social é de R$ 3.584,32 devendo ocorrer o reembolso para
regularizagdo do langamento;
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- NF 25221220 NOTREDAME INTERMEDICA: o pagamento do documento fiscal que
refere-se ao plano de saude, Sindicato dos Condutores de Veiculos de Sorocaba e regiao,
conforme consta em Convengédo Coletiva de Trabalho, foi realizado pela conta geral da
entidade e o valor do projeto abordagem social é de R$ 1.917,09 (Edmilson de Oliveira
Lopes, Luciano Bezerra da Silva, Joao Carlos Campanini), informamos ainda que o valor
para desconto em folha de pagamento é de R$ 127,81 para os empregados que contribuem
com a taxa negocial ao sindicato da categoria;

- R: 50000101674329: o pagamento do documento de arrecadagao de receitas federais foi
realizado pela conta geral da entidade, e o valor de R$ 587,61 refere-se ao INSS retido em
RPA autonomo, do més 12/2022, havendo a necessidade de reembolso;

- GUIA 15774452 ISS: teve o pagamento total realizado pela conta geral da entidade,
porem o valor de R$ 445,59 refere-se ao projeto da abordagem social, em que houve o
reembolso da conta especifica;

- REPASSE: justificamos que o repasse mensal, vinha ocorrendo pela conta vinculada na
esfera municipal, e parte dos pagamentos do més 12/2022 ja haviam sido realizados
atraves desta esfera conta especifica 0191/73928, e no entanto o repasse desse més foi
efetivado pela conta vinculada na esfera Estadual 0191/74625, assim sendo foi realizado o
reembolso no valor total de R$ 45.148,27 referente as despesas pagas pela esfera
municipal, e ou pagas e efetuado o reembolso pela conta geral da entidade.
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

ESPECIFICACAD DO
DATADO | DATADO NATUREZA DA DESPESA CONTA PAGTO
DOCUMENTN| PAGAMENTN | POCUMENTO FISCAL CREDOR S VALOR (R$) S i
s i» 2 & e & s
[ 211212032 | 12/12/2022 |DANFE 2295 CGARCIA PADARIA BRELINE  |GDEROS ALMENTIGOS  |Ré 2299.38 (73528
307112022 | 14/12/2022 |RLOC.3165 [IMPACTO COPIAS LTDA X DIVERSAS ) 00,00 72978
121212022 | 22/12/2022 |DANFE 5919811 [SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA | OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 331,51 115120
161212022 | 22/12/2022 |DANFE 20549 COMPACK EMBALAGENS EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 760,72 (73928
11012022 | 4911272022 |T.37139 HDI SEGURDS SIA OUTROS SERVICOS DE TERCEBROS | R3 55413 115120
301112022 | 22/12/2022 |DARF SERVICOS  |SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 58,26 (115120
01112/2022 | 02/12/2022 [ & ESTETICA AUTOMOTIVA M RODRIGUES | OUTROS SERVIGOS DE TERCBIROS | RS L9 [72928
(011217022 | 02/12/2022 |DANFE 2163 DAIANE PRISCILA MONTEIRO VIDROS OUTROS SERVIGOS DE TERCBIROS | RS 380,00 73328
09/12/2022 | 12/12/2022 |NF 378593 SERVTRONICA SEG ELTR LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEROS | RS 1.333.52 |73928
1211212022 | 19/12/2022 |T.93616435 PORTO SEGURO CIA SEGUROS GERAIS | OUTROS SERVIGOS DE TERCEROS | RS 983,49 | 73578
[TA12/2022 | 2211212022 |RL500000101674329 |DOCTO ARRECADACAD RECEITAS FEDERAIS | OUTROS SERVIOS DETERCBRGS [ RS 476,69 (115120
3011112022 | 01/12/2022 |T.1000636156 PMSFMT URBES RECURS0S RS 413,00 |73528
301112022 | 12/12/2022 |T.555784 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RS 142,50 [115120
011212022 | 12/12/2022 |1.1456379 SIND TRAB TRANSP RODO SOR REGIAO RS 138,78 [115120
0111212022 | 12/12/2022 |1.1454418 SIND TRAB TRANSP RODO SOR REGIAD 3 46,76 115120
011122022 | 12/12/2022 |T.1455137 SIND TRAB TRANSP RODO SOR REGIAQ RS 138,78 [115120
012022 | 1211272022 [NF 333446 WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS R 143,40 (115120
05/1212022 CES CESTAS BASICAS SOROCABA BIRELI RS 654,60 73328
0311212022 CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA ] 1.648,51 [73928
071212022 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RS 250,32 [73928
| 0811212022 | 12/12/2022 |NF 11788 CINCOTTO & DRIGO ASS SAUDE LTDA [ 45,00 115120
15/12/2022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 1272022 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA RS 984,24 |7352R8
15/12/2022_| 14/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 _|EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES RS 911,22 |73928
1511272022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 1272012 |EMERSON LEITE DO CANTD [ 936,13 |73928
151122022 | 14/12/2022 |[ADTO SAL 1272022  [JOAD CARLOS CAMPANINI MARTINI RS 866,04 |73578
15122022 | {4/12/2022 |ADTO SAL 12/2022 | JORGE CESAR SALVADOR RS 984,24 |7309728
1571272022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 122012 |LUCIAND BEZERRA DA SILVA 3 925,35 73928
151142022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 122017 |MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA () 1.692,70 [73528
15/12/2022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 122012 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS RS 969,50 73528
151122022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 1212022 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS ] 705,82 (73928
| 151122022 | 14/12/2022 |ADTO s@a BALDUINO SILVA ] 953,86 |73928
| 751212022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 1277027 |ROSEMEIRE BARBOSA ) 926,18 |73928
1511212022 | 14/12/2022 |ADTO SAL 1212022 [TALITA RODRIGUES DA SILVA R3 1.117.74 (73928
2011212022 | 19/12/2022 |1*° SALARIOS ADRIANA CAROLINE DA SILVA RS 1.087,81 (73928
2011212022 | 19/12/2022 |1° SALARIOS Im__ml.son DE OLIVEIRA LOPES ) 1.188,66 (73928
2011212022 | 19/12/2022 [13* SALARIOS EMERSON LEITE DO CANTO RS 1.219,68 (73928
011212022 | 18/12/2022 |13 SALARIOS GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LINA RS 1,307,886 |73328
2011272022 | 19/12/2022 [13° SALARIOS JOAD CARLOS CAMPANINI MARTINI R$ 1.365,83 (73928
[ 2011212022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS JORGE CESAR SALVADOR (1] 1.121,24 (73928
| 201122022 | 1912/2022 |1 SALARIOS LUCIANO BEZERRA DA SILVA T3 979,31 | 73928
201122022 | 19/12/2022 |13 SALARIOS MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA R$ 1.802,98 (73925
2011212022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS PRISCILA SILVA DOS SANTOS 3 538,02 | 73928
2011212022 | 19/12/2022 In:mm PINHEIRO DE FREITAS RS 956,77 | 73928
20122022 | 1911272022 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA RS 1.170,80 |73928
201122022 | 1811272022 ROSEMEIRE BARBOSA ] 1.201,50 |73528
2011212022 | 19/12/2022 |13° SALARIOS TALITA RODRIGUES DA SILVA 5] 1.306,29 |73928
2611212022 | 28/12/2023 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S/A 3 1.917,08 |115120
2811212022 | GREICY KELLY ALVES CAJAIBA ] 212,53 |73528
2811212022 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RS 363,18 |72928
(21122022 | RS 87,61 73928
(21122022 | RS 445,59 (115120
Znuma | 2211212022 FRANCISMEIRE DE GODO! NUNES RECURSGS HUMANGS (6] RS 2170,08 (73528
2111112022 | 12/12/2022 [C-407342488 [ALGAR TELECOM lr—w RS 47,55 73528
TOTAL| RS 45.148,27

Sorocaba, 04 de janeiro de 2023.

RUBEN RY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

B R. Francelino Rom&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/35.962

SERVIGO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA E AGOES COMPLEMENTARES
VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL “NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

MES: DEZEMBRO/2022 - ESFERA ESTADUAL

REGIME RESCISAO DE
NOME CARGO CONTRATUAL ADMISSAO CONTRATO

ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) - AUX ADM CLT 08/04/2019

EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA CLT 26/03/2020

EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 07/05/2020

FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES AUTONOMO - ORIENTADOR RPA 03/10/2022

GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA  ASSISTENTE SOCIAL CLT 05/10/2021
JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA _ CLT 01/10/2020

JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 05/03/2018

LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA CLT 05/03/2018

MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORDENADORA ABORDAGEM CLT 02/01/2018

PRISCILA SILVA DOS SANTOS ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 05/07/2022

RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM CLT 06/04/2020

RENATA GARCIA BALDUINO ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 21/01/2022

ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 02/08/2021

TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CLT 26/02/2020

VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM e FINANCEIRO CLT 04/01/1999

Sorocaba, 04 de janeiro de 2023.

RUBENS EURY BASSO

DJRETOR PRESIDENTE
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EXCEBEMOS IJl[ CORCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
SRVINOL EHISSAO: 121272022 VALOR TOTAL: RS 2.239.38 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAQG, 100 -0 VILA

HiC A SOROCABA-SP

B TA DF RECEBIMENTO

EI-.N'T IFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

|

NF-e

N°. 000.002.235
Série 001

TDENTIFICACAO DO EMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519
1D VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrdnica

W A

3522 1228 4997 2900 0173 5500 1000 0022 3510 0293 4030

Série 001
Folha 1/1

[1) g:’:;l'DRR\DA E] CHAVE DE ACESSO
N°. 000.002.235

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

N REZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

[ VENDA 135221734423779 - 12/12/2022 11:13:50
~ RICAO ESTADUAL 1INSL‘R:Q'M)MUNH.']P.-‘\L lwscmc:wa\wwnw\[. DO SUBST. TRIBUT ](.‘NPJ
798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO { REMETENTE
Ni¥ RAZAU SOCIAL NP1/ CPF DATA DA EMISSAQ
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 12/12/2022
ENGTRECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
FRANCELINO ROMAO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 12/12/2022
NSNS UF JFONE/FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA J-SP I 32290770 ]’ A 11:13:28
PAGAMENTO
o Dinhciro
L RS 2.239.38
CALCULO DO IMPOSTO
his CALC DOKMS [VALOR DO ICMS TU\SF DE CALC IOMS ST [VALOR DO ICMS SUBST. [V, IMP IMI’(JHTA(.-.;\U[V ICMS LIF REMET I\' FCP UF DEST VALOR DO PIS I\-'. TOTAL PRODIITOS
- 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 2.239,38
|NVALOIR DO FRETE VALOR DO SEGUROD  [DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL [P V. ICMS UF DEST V. TOT. TRIB VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
[ 0,00] 0,00] 0,00 0.00I 0.00J 0.00[ 0,00 0,001 2.239,38
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME | RAZAD SOUIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF [CNPI/ CPF
O MESMO 0-Por conta do Rem [ 13.259.104/0001-67
FATRECO MUNICIPIO UF  |INSCRIGAQ ESTADUAL
AY DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119
|6 TIDADE IESPEC'[E MARCA NUMERACAO [P[—‘.SU BRUTO PESO LIQUIDO
0 \bOS DOS PRODUTOS / SERVICOS j .
Lm0 PRODUT DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO rossh. | omst | cror | un|  quany | VOROR: | XALOR: | VALOR| BEALC | YALSR | VALDR | aLIQ: [ALIQ
eeeainosoLs \REFEICAQ. | 210690901 000 | 5102 | UN | 198,0000] 11,3100] 2239.38]  0.00]  000f 000 000, 1......
!
I
|
|
T STSECID |
BRA0 COM REGURBOS ESTADLIAIS | SE
TERMO DE COVABORAGAO N 30.962/2017 4
. e —
[N e
d
VDEELET DASILV.A
ENTE ADMINISTRATVO
E FINANCBIRO

D ADOS ADICIONAIS

(N FORM -\('(ll"..\i COMPLEMENTARES

[ Contribuinte: OBS.: VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 250.81 (11%) FONTE: IBPT

]RESER\'AD{J AO FISCO



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.28.14
0191000191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 2.239,38

DEBITO EM: 12/12/2022

DOCUMENTO: 121203
AUTENTICACAO SISBB: 3.F74.A45.1CA.73E.BAB



DOCUMENTO DE COBRANGA
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCAGAO DE BENS MOVEIS No
Locacd@o de impressoras e multifuncionais
INSC MUNSCIPAL
Fones 15 3222-3061 96.653 003.165
i GNP
§ impactocopias@outlook.com 03.577.158/0001-61 12 VIA
Rua Vilarino Pires Nogueira, 427 - Sala 01 Jd | WSCREFOESTADGAL CLIENTE
Zulmira Sorocaba - SP - CEP 18061-020 669.309.558.115
NATUREZA DA GPERAGAO: 2 "
{ e ¥ LOCAGAO DE BENS MOVEIS DATRIA RS 30/11/2022
DESTINATARIO / REMETENTE
HOMERAZAD SOGIAL CHPJICPF,
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
[ ENDERESS BARRD CEP
| RUA FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA 18052-370
| NP0 FONEFAX UF EMAL
| SORQCABA (15) 3229-0770 Sp adm@sossorocaba.org.br

Descrigdo:

DESCRICAO DO BEM VALOR UNITARIO VALOR DA LOCAGAO

3 Locagao Multifuncional HP Color 150,00 450,00
1 Locagdo  |Multifuncional Lexmark 150,00 150,00

i

%

!

i

|

i P

? P

i

| /

P

- ,_/ [VALGR TOTAL:

l Operagdo ndo tributada pelo ISSQN. Conforme lel complementar n? 116 de 31/07/2003. 600,00

OBSERVACOES

PAGO COM RECURSOS ESTAQUAIS | SECID

TERMO DE COLABORAGAQ N 98,9622017
1 _ |

|
Com vencimento todo dia 10¢ dia util. VANDE‘R‘!‘

0
SRENTE AOMINISTRATN s
i e FINANCEIRC $ . -
________________________________________ .\..-,_____--_________,....--__--________..___.._______.__-_______..___._._....__....
i ?f:‘ii:;cszb;;::?&%s RECEBI(EMOS) DE 17\%0 COPIAS LTDA - ME, BENS MOVELS EM I.QO\QEG CONSTANTES NESTE DOCUMENTO INDICADO ACIMA.
e LL :
DATA 00 RECEBIMENTO RN TR IR AD E ASSHATURA U0 RECEBEDOR

003.165




SWIHLULL 13710 BanCO BIranesco oSix

65 bradQSCO 237-2 I 23787.93009 52334000004 04004.406304 1 91990000060000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencial mente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 14/12/2022
Beneficiario
IMPACTO COPIAS | CPF/CNPE003.577.159/0001 61 Agéncia/Cadige Beneficiario
RUA VILARING PIRES NOGUBIRA 427 ,427 - JD ZULMIRA 07930/44063-9
18061-020 - SOROCABA - SP
Datade Doc. N® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso namero
30/11/2022 (4003165 oM N 3071172022 09/23/3400000084-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
4 RE £00,00
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ/CPF:-071.864.805/0001-21
R:FRANCELIND ROMAD, 100 - VILA RICA
18052-378 - SORGCABA - SP
Beneficiario final:  Nao infor mado Recibo do Pagador
Autenticagio Mecanica

. - . T .........-.-.-.--...----...---...‘:v&

(")bmdasco I 237...2 | 23797.93009 92334.000004 04004.406304 1 91996000060000
Local de Pagamento Vencimento
mam Freferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 147122022
Beneficiario
IMPACTO COPIAS | CPF/ENPE 003.577.159/0001-61 AgénciafCddigo Beneficiario
RUA VILARINO PIRES NOGUBRA 427 ,427 - -~ D ZULMIRA 07930/44063-9
18061-020 - SORDCABA -SP .
Data do Doc. N* do documento Espécie dac. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/11/2022 4003165 oM N 30/11/2022 09/23/340000004-0
Uso do Banco Cartelra Espécie Quantidade ValoriPercentual {=}) Valor do documento
) Re 600,00
Instru¢des (Texto de responsabilidade do beneficiario) {-} Descontos/Abatimentos
* % YALORES EXPRESSOS EM REAIS wxix x
JURDGS POR BIADE ATRASD............ 0,20 (=) Outras Deducdes
APOS 16.12.2022 BULYA ... .vvvun .6,00
+) Mora/Muita
{+) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrade

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | CNPI/CPF:071.864.805/0001-21
RFRANCELIND ROMAO, 100 - VILA RICA
18052-370 - SOROCABA - SP

Beneficiario final  Nio infor mado

i

Ficha de Compensagao

lg@l Autenticagdo Mecdnica

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Auditive ou de Fala Cancelamentos, Ruclamaglas @ Demais telefanes
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 8300 722 0099 Infoarmagies Mandimenio 29 horas, 7 dias consulte o site
pPor semana Fal nos

Ouvideria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sevia-feirn, dis 3k &5 {8k, excero fariados, |

e T T L R L T



20/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:28:14
019100191 0009
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BCO BRADESCO S.A.
23797930099233400000404004406304191990000060000
BENEFICIARIO: IMPACTO COPIAS

NOME FANTASIA: IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03,577.159/0001-61

BENEFICIARIO FINAL: IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03.577.158/0001-61

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.401

DATA DE VENCIMENTO 14/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 14/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 600,00
VALOR COBRADO 600,00

NR.AUTENTICACAO F.CC1.D70.D6D.1B9.B40




RICEBEMOS DE ¢

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA

BA] %tlkt MI?:BAU 12/1212022 VALOR TOTAL: RS 756,51 DESTINATARIO: SERVIO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAO, 100 SOS VILA
V SOROCABA-SP

A1 A DE RECERIMENTO

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N 005.919.811
Série 000

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

i SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERO, 1160

JARDIM BELVAL - 06422-122
BARUERI - SP Fone/Fax: 1127635000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrinica

0- ENTRADA
| - SAIDA

N° 005.919.811
Série 000
Folha 172

0 0

[ﬂ CHAVE

DE ACESSO

3522 1254 6517 1600 1150 5500 0005 9198 1112 6203 4891

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

[\ REZA DA OPERACAOD

VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS

<

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135221736329340 - 12/12/2022 14:58:52

SORICAO ESTADUAL

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT.

|
1

llecalc/\o MUNICIPAL CNPI
206192669114 54.651.716/0011-50
DESTINATARIO / REMETENTE %)
[NOMIE - RAZAO SOCIAL bq\" (}/ [{'Nm. CPF [DATA DA EMISSAO ]
SERVIO DE OBRAS SOCIAIS " 71.864.805/0001-21 12/12/2022
[T RECO Q&-ﬁ, (}?\ 0/ DISTRITO CEP [DATA DA SAIDA ENTRADA ]
[RUA FRANCELINO ROMAOQO, 100 SOS r@,ﬁ‘z\ \ \-\, VILA RICA 18052-370 i
(AL ST é)" &> V\ /[uFr [FONE/FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA }
SOROCABA X ) SP 0000000000
CALCULO DO IMPOSTO
Lo il UALC Do IcMs TVALOR DO ICMS BASE DE CALC ICMS 5T, |VADOR DO ICMSSPBST [V IMP. IMP(}RT-\(,'.-\(‘I[V. 1CMS UF REMET, ]v. FCP UF DEST VALOR DO PIS V TOTAL PRQDUTQS]
I 34727 59,59 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 12,50 756,51
\ A UR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO |DESCONTO ICIUTRA SBESPESAS Iwmm TOTAL Pl |V ICMS UF DEST [v TOT. TRIB VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA ]
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,59] 57.50 756,51
IR \\NPOR TADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS § .
et RAZAD SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD 7 UF NP1/ CPF ]
._1__3_“ KING LOGISTICA E TRANSPORTES E1RL1[0-POr conta do Rem ) 28.926.407/0001-63
DERECO MUNICIPIO LF INSCRICAO ESTADUAL
' RODOVIA CORONEL PM NELSON TRANCHESI, 173 ITAPEVI SP 373349033119
[QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO ]I‘ES() BRUTO [Pﬁsn LIQUIDO
R 7,876 7,291
[DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i i _
QIO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMISH | O/CST | CFOP | UN | QUANT YAROR: |1 WALOR: | NALDRA IRGRLE T ALOR - INELaR ol e
L 1177683 APFOIO P/MOUSE E PUNHO ESPUMA PTO | 161 84733090 | 060 5405 | UN 1LOD00O| 35,3500 35.35 0,00 0,00 0,00 (.00
Leinr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 3,27 Retido na
compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR
ICMS ST=0,00
9171290 |BL ADES 76X76 AMARELO POST-IT 654 | 48201000 | 460 | 5405 | BL Cso000] 1170000 s&s0l 0 co00) 000 0.00! oo |
C/100F
Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 5,42 Retido na
compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR
ICMS §T=0,00
9027114 [CADERNO €D 100F NUMERADAS C/PAUTA | 48202000 | 060 | 5405 |UN| 20000 20090000 4180 o000 000 0,00 000 |
S'MARG
| Leinr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 3,87 Retido na
| compra: BASE ICMS §T=0.00 pSt=0,00 VALOR
ICMS ST=0.00
J613595 CALCULADORA DE MESA 12DIGBCO | 84701000 | 200 | si02 |UN| ™ 1.0000| 32,9000 3290 o000 3290 '5.92 18,00 |
MV4122
Lei nr. 12.741/12 Tot.dmpostos RS: 8,96
9012290 {CANETA ESF 1.0 AZ F,MEDIA TRILUX FABER| 96081000 | ~ 260 | 5405 | UN 2500000 187000 467s|  oool o000l [ ooo |
Leinr12,741/12 Tot.Impostos RS: 4,32 Retido na
compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR
ICMS ST=0,00
9012303 [CANETA ESF 1.0 VM P.MEDIA TRILUX | 96081000 | 260 | 5405 | UN “looooo|  zrooo| 200 oeo] ool eoo|  [ooo [T
FABER
Leinr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 1,95 Retido na
compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR
ICMS ST=0,00
11121904 [CANETA HIDRO 0.4 POINT 88 AZPT/VM | 96082000 | 260 | 5405 |UN|  ‘1oooo| 30000 3010  oo00|  000| 000 |
BTC/3
| Leinr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 2,79 Retido na
| compra; BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR
| ICMS ST=0.00
|
D ADOS ADICIONAIS
INTORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FI?('U
(Inl- Contribuinte: Lei nr.12.741/12 Tot.Impostos R$:129,59 // 14 DD PARCELAS: 25/12/22 756,51 BG /IMPOSTO

30 RICMS/0 / IMP. REC. POR SURST. TRIB. NOS TERMOS DO ART.313-Z13 E 313- Z14 (DAS OPERACOES

RS -

PAGO COM RECURSOS ESTAQUAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAO N 35. agr2017

r'\'\r}\} ‘\ S\

ECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART.313-Z19-PG.| ITENS: 14

CONM PRODUTOS DE PAPELARIA) - PORTARIA CAT 68/2019 E CONVENIO 142/2018 / ARTIGO 54 DO

[RICNVS-SP/2000, X111L,B DA LEI 10532 DE 30/03/2000 ART. 313-Y E 313-Z DO RICMS-00 Email do Destinatario:

AR JRi)M:[—M’s()( lAI ‘-‘-OS{u‘bMAiL COM \-’alor Aprommadn dos Tnhulm R“i l"LJ ‘39




IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA S HNTRAB
AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERO, 1160 1o "?‘:*\iDA CHAVE DE ACESSO
JARDIM BELVAL - 06422-122 -
| BARUERI - SP Fone/Fax: 1127635000 N°. 005.919.811 3522 1254 6517 1600 I I_SO 5500 0005 919? 1112 6203 4891
| Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 2/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
e
[NATUREZA DA OPERACAOD TPROTOCOLO DE AUTORIZACAOD DE USO }
| T )
| — VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS 135221736329340 - 12/12/2022 14:58:52
[INSCRICAO FSTADUAL [INSCR]CRO MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
fio 206192669114 54.651.716/0011-50
DABOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
1 — — e i YOGS R fre— icer | ow i X VALOR VALOR [ VALOR [ BCALC | VALOR | VALOR | ALIQ. [ALIQ)
ii RODUTOY DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCMSH OICST | CFOP | UN QUANT lf';\'iT TOTAL DESC 1CMS 1CMS 1Pl oMs |
H6442 COLA BASTAO 10G PRITT HENKEL 35061090 | 000 5102 | UN 2,0000 6,3000 12,60 0,00 12,60 227 18,00
) _|Lernr12.741/12 Tot.Impostos RS: 3.44
1121300 CORRETIVO FITA 5.0MM XS,SM cicis 38249929 [ 200 | 5102 | UN 9,0000( 10,5500 94,95 0,00 94,95 17,09 18,00
Letnr12.741/12 Imlrnpu~1u~.R'§ 2 hR
LREEATH J NV PLAST I(. 0 OFICIO 0,20 4? t\(,l’ 39232110 000 5102 | UN 500,000 08200 41,00 0,00 41,00 738 18,00
Leinr 12741712 IntlmposlosRS_l_l_Iﬂ e A
SHRA240 EXTRATOR GRAMPO ESPATULA CROMADO | 83040000 | 000 5102 | UN 10000 £.0000 8,00 0,00 8,00 1,44 18,00
BACCHI
Leinr.12.741/12 Tot.lmpostos RS: 2,18
9041974 [EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ZINCADO | 83059000 [ 000 [ 5102 [UN| ™~ toooo| 52000~ 152) ool " rs2|” o271 " | is00
CA-111
Eeinr 12741712 Too Impmlu: R5: 0 42
STTE HU l)L \.\ LON U 1(1 ‘( 'Iﬂ'n M S R 540_*119‘16 ) Ul!(] 5 1{]2 R[ i 5(!(]”0 hK{HHJ ) Uﬂl! 5 6,12 E ig,lh} B
_|Leinr 1274112 Tot.Impostos RS: 9,26 ki sesse srenidmasauss | RO o g oyt TRt Erpreerd gy (et S| SRS W
| 192402 FITA ADES PP 4‘7}\4‘5 TRANS SCOT CH SRD" 39191010 400 5102 | PT 1,0000 27,5500 27.55 0,00 2755 4,96 18,00
/4
Leinr 12.741/12 Tot. Imposi
H07600  [GRAMPO 26/6 COBREAD BACCHI | 83052000 | 000 | 5702 [ CX | " ‘1oooo| “1to2s00]” Ti02s] eoo] Uieas|C iss| 7] igd0
Leinr12.741/12 Tot. Impostos RS: 2,80 -
FTS7902 GRAMPO 26'6 GALVANIZ SO00UN EAU_'HI BI052000 [ 000 5102 | CX 1.6000 Q0000 9,00 0,00 9.00 1,62
Leinri2, 741712 l(’l I‘T‘p\)sl{)! RS ‘. s e e iy b A B o =t | i i . . ah 4h hed saaapy HE I M T . et TS PREVRITES PETRRTEESSVRTIIGS TR S T
1093641 INSE FICIHA ELET 45NOT FFS RF ‘EHML RAID 38!)391 19 000 S102 | UN 1,0000 13,2000 13,20 0,00 13,20 238 15.00
- lLInr]:?‘ll ]_| TOI Impns‘DQRs B o e - s FRRFRRPIGET AP IFNEWEIDICESURRVSIERED FISUI VO] P N i, [T SpCaySIY (] P —— R R S ———
11171090 MALETA ARQ CRIS TAL C |U AS COLOR 060 3405 | PC 1.0000] 97,9500 97,95 0,00 0,00 0,00 0,00
DEL
Leinr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 9,06 Retido na
compra: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,00 VALOR
ICMS ST=0.00
| 9038515 |PASTA ABA ELASTICA OF DUPLEX PTO  |48209000| 060 | 5405 |UN| ~ 1o0000| ~3s5500] 355 000 oo 000 | 000
i Leinr.12,741/12 Tot.Impostos RS: 0,33 Retido na
compra: BASE ICMS ST=0,00 p5t=0,00 VALOR
ICMS ST=0,00
9044671 |PASTA CARTOLINA SIMPLESAM | 48203000 [ 060 | 5405 [ UN| 70000 tsevo| 1092 oool om0 ool [ oo0 |
Leinr12.741/12 Tot.Impostos RS: 1,01 Retido na
compra: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,00 VALOR
1CMS 5T=0,00
041168 |[PASTA CARTOLINA SIMPLESVD | 48203000 060 | 5405 [UN|  7.0000] 15600 1092|000 000 o000 ~~ Jooo |
Lernr, 12.741/12 Tot.lmpostos RS: 1,01 Retido na
compra: BASE 1CMS ST=0,00 p5t=0,00 VALOR
1CMS ST=0,00
9621148 |PASTA SUSP KR C/GP H PLAST MONTADA | 48209000 |~ 060 | 5305 | UN | """ "30,0006| " 26200 5240|000 " 000 " ooo] oo |
02.X
Leinr.12.741/12 Tot.Impostos RS: 4,84 Retido na
compra; BASE 1CMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR
ICMS 5T=0,00
*|SUPORTE P/ NOTEBOOK UP TABLE V2 PTO [ 94032090 | 000 | sto2 [cx | Twoooo| “e23000  62.30] ‘ooo| e230] s20]  [uaae|

Leinr 12.741/12 Tot Impostos RS 14,05

|

RECURSQS / SECID
mhsgncgyﬂl’tﬁﬂm N0 9743/2022

p\ﬁ 416 @D '

- 8 ESTADUAIS/ SECID /
| TERMO DE COLABORAG ) /
o \ i /
F 7
VANDERL B{:ﬁ.ﬁ\\m
AERENTE ADMIN o~




26/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:38:23
019100191 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BCO BRADESCO S.A.
23790449169130591981211004490006392100000075651
BENEFICIARIO: SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA: SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 54.651.716/0001-88

BENEFICIARIO FINAL: SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 54.651.716/0001-88

PAGADOR: SERVIO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 122.202
DATA DE VENCIMENTO 25/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 22/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 756,51
VALOR COBRADO 756,51

NR.AUTENTICACAO E.B42.0FD.187.D11.A76

15/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:38:24
019100191 SEGUNDA VIA 0037

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 15/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 331,51

* %%k %% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO B.E59.9CF.COB.613.EBF




oafupp e opeasy oaprblp F ¢

T ———

02514 OV OOVAHISTH

< @ soinqui] sop opewrxoldy Jo[eA 1q-S107eqrooiossospiseldwiod joupEUnsaq op ey SVIA bl o._.mm_”_._WM
{018 PUO) - BLL6L OPIPAJ - "XV LAEI 2O (%S 0E)T6'LLTSY SOIMQUY “X01dy “[PASINOIY OU IAX WELLL
B LUV 4D %81 OITY SWOI T AISWOIE Od 197 14V A 8L LSHNS - S0¥S d04D 1 =] =1uingqinueg ju]
STHVINTWATIINOD STOIVNEOANI

s

ALNGLLLN

) —> SIVNOIDIQVS0ava
. o
S v T s . a o s ]
BN NN 0 U L OO (o0 AN L. L. wrs 0o, 0606818 I
00'0=18 SDI
WOTVA 00°0=384 00'0=1S SWOT 3SVH ‘®iduwiod euopyay
AOVANOD
00 0o 000 000 00'FLT 00085 0000°S Jod SOFS 090 061TETOE OGO LDd 3Hd 1001 OAVIHO43Y OXIT3d 0OVS £871
o_mf wﬁa EEOTVA | SWOLEOVA | SW0r01yos | 3o aviorsotva | unasotva ANVAD NO | dOdD 182/0 HS/IKON OAIANIS OLNAO¥d VU OYIHISHA QLU0 091000
) SODIANAS / SOL1GOUd S0asoava
Tu 00°c6T Q 000°€67 SVSHIAIA SVSHHAAIA I %
0aInd[1 0sad QLA OSAd OYAVHIWNN VOUVIW AIDFISH FAVALRY IO
ﬁ TVNAVLISH GV IMISNI 4n| OIDINOK Cum,ﬁazL
ﬁ 4 aptodsuel I, wag-6 M
AdD 1 dND, an OTNO[EA 00 VIV LLNY 001000 ALY AVIIOS OYZVEANON
SOAV LHOdSNYUL STINNTOA / HOAV LHOSNYH L
—Nb.cwh 8T W6 LLT 00°0 00°0 00°0 T00%0 Ta.a 00°0 h
YLION VU TVLOL A SNIJOD VA HOTVA “HREL LOL A LS 0 SOOI A 1d1 TYLOL HOTVA SVSHASIA SYHLAO OLNDISHA OUNDEIS 0 OTVA LA 0 U0 TYA
—Nhé@h v6'v 00°0 00°0 ﬁ:..c 00°0 00°0 Tw.nw L'98Y
SOLNA0¥d TYLOL A Sid O ¥OTVA LSHE AN dOd A LA AN SWOLA O¥OVINOdWE dIWIA|  1SHAS SWOI O BOTVAL__ L 1Y) A SV SO OQ MOTVA|  SWOIOA JT¥) 3035 V)
= S OLSOJII 00 0TDTYD
T o o
o 10E EERY
: q OWE3L
4 'GE N Oﬁéﬁmﬁou 3 100 wnp
w_ﬁ.amm%w%au&mm $0S¥NO3Y HOD 0O¥d VIVOITand/ vanLva
ﬁ ds VaVI0d0S
xvd/anod|  an . OMIINNW
ﬁ VOId VIIA 001 'OFINOY ONITIDNVHA "TIONVHA
FER) OLIYLSIO/ 0NNV oda¥EanN
H 12-1000/S08°v98°1L
IVNAV.LST 0YITHISNI 44D/ [dND TVIDOS OVZVE/INON]
YOHHING 30 TVD01 Od SHQOIVWE0ANI
_ TIOTLI86SLE dS T Vavoo0odos
VAVYLNT/VAIVS ¥a YHOH TVAAVLSHA OY¥ITHISNT XVA/aNOd]  4n OMIDINII
ﬁ 0LE-TS081 VOId VIIA 001 "ORINOY ONI'TADN VYA VA
VOVMLNE VOIS Vd ¥1vd 430 OLMELSIA OWeIVE OoEad
ﬁ 0T/TI/91 17-1000/S08°F98°1L H veavOOu0sSOS
OVYSSINA VO V.1Va 440 1 TAND) AVIDOS OVZVE/INON
FINTLAWHY / O1HYLYNLISHA
[ 20-1000/LT0°FIE01 [ T1109970786L %
[dND LML ISANS 00 TYNAVISH 0¥ IHISNI TVADINON OVITEISNL| TVNAV.LST OVIMISNI
0T 17:60 TTOT/TI/91 - 0E8EIEPILITTSE] "LSADUHIN VAA
OSN30 OVAVZRIOLIY HU 010201084 OYIVUHI0 Vi YZIHLLY N
LIOPEZLI0MY ZBJIS BP aNS ou no (euod 1q°A0F epuaze) ajurmam I/1 oYjoq Jm
2-N Bp [EUOLIET [R1I0d OU 2PEPIONUSINE 3P BINSUO,) pre mmh-uw:mm—h%% ‘N | %
| EES ] (XedPuod 45 - &
TTOF 8rLL 916F SOTO 0001 00SS TO10 00LT OFIE O1TI TTSE e _ NNHMMMM_NmJW_u:O Epujoa(] EE%W%MW”E«_.
- OSSTOY AU TAVHD H <DM.~MMMM . _‘,_ [ 1 "ayuey Zn7 epulj() eny 7
g I'THAIA SNADVIVAINA MOVdINOD h
BIIUOAI|] | _
| . Rt i ml.mé v A_. 10U OV IVOIALLNEAIL |

L'09L SH TIVLOL

HOTVA TTOTTN/91 OYSSING 'OAVT OV VUVIIANI VOINQULETE TVISIE VION VA SAINVISNOD SOIANAS NOMA SOLNAO¥d SO TTIUE SNADVIVEWT NIVAWO0D 30 SOWIEIITY

[

OLNAWIEADTY 04 V1Va

HOAHETADHYE Od VAILLYNISSY & GE‘:JVDHILN.'-IGi
dS-VHVYIOUOS YOIY VLA 001 "OPINOY ONITHINY 44 ¥ - VEVIOHOS SOS /OIHVY LYNILSHU

100 21195
6¥S 0207000

e

.ay(

TN



26/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:42:46
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080558913743822221020005292150000076072
BENEFICIARIO: COMPACK EMBALAGENS EIRELI

NOME FANTASIA: COMPACK EMBALAGENS EIRELI
CNPJ: 10.314.027/0001-02

BENEFICIARIO FINAL: COMPACK EMBALAGENS EIRELI
CNPJ: 10.314.027/0001-02

PAGADOR: SOS SOROCABA

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 122.201

DATA DE VENCIMENTO 30/12/2022

DATA DO PAGAMENTO 22/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 760,72

VALOR COBRADO 760,72

NR.AUTENTICACAO 7.1A2.668.D5A.3D2.71D




Santander | 033-7 |

Vencimento

Agencia/Codigo do Beneficiario

Nimero do Documento

Regibe do Pagadar

Nosso NOmero

19/12/2022 06424 / 7450109 037.139.000301.000000 000068055958 2|
\falor do Documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
; 54,13
2agador SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71.864.805/0001-21 '
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - - 18052-370 SOROCABA-SP
iacador/Avalista
lenaficiaro HDI SEGURCS §.A. - CNP. 29.880.158/0001-57

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 2201B - 04578-000 SAO PAULO-8P

jantander | 033-7 |

Autenticagdo Mecanica

03399.74503 10900.006809 55958.201018 5 92040000055413

.ocal de Pagamento

Pagavel preferencialmente em agéncias do Santander.

Vencimento

19/12/2022

leneficiario i
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101

29.980.158/0001-57

Agéncia/Codigo do Baneficidrio

B CONJ. B, 2201B - 04578-000 SAQ PAULO-SP 0642-4 / 7450109

Jata do Documento Numero do Documento Espécie Doc Acaite Data do Processamento Nosso Nomero
11/10/2022 037.139.000301.000000 11/10/2022 000068055958 2
Iso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (%) Valor (=) Valor do Documento

COB. SIMPLES RCR A\ 554,13
1strugbes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario -."591‘ WA (-) Desconto

. Ate 02/01/2023 cobrar RS 1,66 ao dia e multa de RS 0,00 Py
- Néo receber apés 02/01/2023. 00T\ KOs DegugoesAbatmanta
- Apdlice 037.139.000301.000000 - Parcela Unica (4/4) - Produtor C-00000202078955 f/’"’ ©2
A {+) Mora/MultarJurcs

(+) Outros Acréscimos

mof Cobrado
‘agador SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71 .864.805/0001-21 oS
RUA FRANCELINO ROMAO,100 - - 18052-370 SOROCABA-SP
acador/Avalista
Autenticagdio Mecanica - Ficha de Compensacido

LR )

|
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H Dl HDI SEGUROS S.A.
HDI Frota Leve - SOROCABA

Especificacdo da Proposta 01.037.139.600747

Se guros Renovagio da Apélice 01.037.131.022392 Versio: 09.48.01
Segurado : Servico de Obras Sociais CNPJ : 71.864.805/0001-21
Endereco : Rua Francelino Romao, 100 Telefone 1 (0015)32290770
Bairro : Vila Rica Contato :

Cidade : Sorocaba - SP CEP : 18052-370

Periodo de Vigéncia (365dias)
Das 24h do dia 12/09/2022 as 24h do dia 12/09/2023

Dados de Cobranca o B B

Banco: 033 ' - Tipo de Cobranga: Carné

Parcela: 554,13 Forma de Pagamento: 1 + 3

Juros parcelamento: 0,00% a.m.

Nuimero da OCT: 00003300022304586 (033) Vencimento: 19/09/2022

Corretor B Inspetor  Interno

C-00000202078955-LATUF CORRET DE SEGS SC LTDA - 100%

Avaliagdo de Risco do Documento

Atividade da empresa : Satilde humana e servigos sociais
Qual a utilizag¢do do veiculo? : Locomogéo Diaria

Todos os veiculos estdo no nome do proponente? : Sim

Principal carga transportada : Néo transporta mercadoria

Qual a regido de circulagdo mais frequente? : Territorio nacional incluindo SP e RJ

Cilculo do Prémio

| Prémlo "Liquido | . 2.064,18
Adicional de Parcelamento ; 0,00
Custo de Apolice : 0,00
I.O.F. : 152,34
Prémio Total : 2.216,52

Na condigdo de PROPONENTE, declaro que sdo verdadeiras as informagdes ora prestadas, assumindo integral
responsabilidade pela exatiddo das mesmas, ainda que ndo escritas por meu préprio punho, ou que sejam apresentadas e
assinadas por pessoa fisica/juridica, habilitada a formalizar esta proposta. Reconhego que, caso tais declaragdes sejam falsas,
erroneas ou inexatas, causardo a caducidade do seguro.

Declaro também, que tenho pleno conhecimento das condigdes contratuais da apolice de seguro apresentadas neste ato pelo
corretor, com as quais concordo, incondicionalmente. .

A tabela de referéncia utilizada sera a FIPE (www.fipe.org.br). Em caso de interrupgido ou extingio da tabela de referéncia,

sera utilizada tabela substituta Molicar (www.molicar.com.br). Esta opgfio é valida somente quando contratado "Valor de
Mercado Referenciado".

Estou ciente que em caso de sinistro de dano parcial, serdo utilizadas pegas de reposi¢do originais novas, bem como, 0
reparo serd efetuado em oficina de livre escolha do Segurado ou em rede de oficina referenciada HDI SEGUROS, conforme
condi¢des contratuais.

Autorizo a HDI SEGUROS S.A. a informar os dados relativos a todas as obriga¢des assumidas pelo cliente junto a ela, para
constarem de cadastros compartilhados pela empresa com outras institui¢des conveniadas para tanto, administradas por
entidades de protegdo ao crédito. A empresa e tais outras instituigdes ficam expressamente autorizadas a disponibilizar e
intercambiar entre si informagdes sobre obrigagdes contraidas pelo cliente, a fim de subsidiar decisdes de crédito e negécios,
0 que € de utilidade aos seus interesses.

Declaro estar ciente e autorizo a inclusdo de informagoes,eventuais sinistros e ocorréncias referentes ao presente seguro, em
banco de dados aos quais a seguradora podera recorrer para analise de riscos atuais e futuros e na liquidagio de processos de



sinistro.

O prazo da Seguradora para a aceitagdo ou recusa da proposta ¢ de 15 (quinze) dias, contados da data do seu recebimento,
devidamente acompanhada de toda documentagdio necessaria para analise. A auséncia de manifestagio da sociedade
seguradora neste prazo, caraclerizara a aceitagdo tacita da proposta.

Durante o prazo previsto para a aceitagdo do seguro, a Seguradora poderé solicitar documentos complementares que se
fizerem necessarios para a andlise e aceitagdo do risco ou sua alteracdo. Em se tratando de pessoa fisica, a solicitagdo de
documentos complementares poderd ocorrer uma tnica vez e quando se tratar de pessoa juridica, tal solicitagdo podera

ocorrer mais de uma vez. Em qualquer hipétese, o prazo de 15 (quinze) dias ficara suspenso, voltando a correr a partir da
data da entrega da documentacio solicitada.

Estou de acordo que havera cobertura provisoria a partir do momento da transmissdo da proposta até a aceitagido formal do
risco pela Seguradora. Na hipétese de recusa do risco, a cobertura provisoria sera encerrada imediatamente. No caso de
cobranga parcial ou total do prémio antes da aceitagio da proposta e na hipétese de recusa do risco com recebimento do
prémio, havera cobertura por mais 2 (dois) dias tteis a contar da data de formalizagio da recusa ao Proponente, seu
representante legal e/ou ao Corretor. Essa regra s6 se aplica a seguros de danos de vigéncia igual ou maior a doze meses, nio
se aplicando aos seguros estruturados com periodo intermitente de cobertura, dentro de seu periodo de vigéncia. Em caso de
auséncia de sinistro neste periodo, o prémio deveré ser restituido no prazo maximo de 10 dias corridos a partir da recusa,
com o valor atualizado desde a data do seu recebimento.

No caso de pagamento antecipado do prémio, o valor despendido a titulo de adiantamento sera restituido devidamente
atualizado, desde a data de seu recebimento, no prazo maximo de 10 (dez) dias corridos a partir da recusa, ou deduzido da
parcela correspondente ao periodo em que tiver prevalecido a cobertura.

O registro do produto € automdtico e nao representa aprovagio ou recomendagdo por parte da Susep. O segurado podera
consultar a situagdo cadastral do corretor de seguros e da sociedade seguradora no sitio eletronico www.susep.gov.br.

Se a HDI SEGUROS S.A. aceitar a proposta, fica por mim autorizada a emitir a apélice, obrigando-me ao pagamento dos
correspondentes prémios e despesas.

Em aten¢@o ao exposto na Lei n® 13.709/18 (Lei Geral de Prote¢do de Dados Pessoais), o PROPONENTE esta ciente de que
a HDI podera armazenar os dados pessoais do PROPONENTE em seu banco de dados, bem como compartilhara esses
dados pessoais com prestadores de servigos, parceiros comerciais,resseguradores, cosseguradores, 6rgios reguladores
(SUSEP, BACEN, ANPD etc...), entre outros, podendo tais dados ser utilizados para execugdo de procedimentos
relacionados a presente contratagdo, tais como, mas ndo se limitando a, analise e subscri¢do do risco, regulagio de sinistros,
analises de crédito, exercicio regular de direitos, cumprimento de obrigagdes legais, oferta de produtos de seguro e demais
finalidades permitidas em lei.

Como Corretor nesta contratagio e na forma da legislagio vigente, DECLARO que dei cumprimento integral as disposigdes
contidas na Resolugdo CNSP n° 382/2020, inclusive quanto a prévia disponibilizagdo ao proponente das informagdes
previstas no art. 4°, § 1° da referida Resolugdo.

Votorantim, 9 de setembro de 2022. .f;\&&
,og‘;\?&{;@
X 'g»%-:s;*»‘*f"

Ay L
Assinatura do Proponente SRS % Assinatura do Corretor
&
HDI SEGUROS S.A.

&
\/ HDI Frota Leve - SOROCABA

clmbmaili Proposta 01.037.139.600747
Seguros Renovacio da Apélice 01.037.131.022392 Versio: 09.48.01

Dados do Veiculo - Item 000001 - Ind.- Renovacao

Proprietario : Servico de Obras Sociais

CNPJ : 71.864.805/0001-21

Beneficiario :

Modelo : 0017231 - Volkswagen GOL Trendline 1.0 T.flex 8v 5p

Renavam : 01065488995 Codigo FIPE 1 005384-8

Ano Fabr./Modelo :2015/2016 Combustivel : 5-Bi-combustivel
Placa/UF : GAJ1888 - SP Chassi : 9bwaad5u0gt012443
Categoria : 10-Passeio - Nacional Passageiros o

Cobertura : 05-Valor de Mercado Referenciado

Regido : 724-Sorocaba Franquia : 04-Reduzida
CEP Pernoite : 18052-370 CEP Circulagdo : 18052-370
Sist.Prote¢do :Ndo H-30602 0001000 0000000 0000 N F 0999

Codigo CI



26/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:38:23
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399745031090000680955958201018592040000055413
BENEFICIARIO: HDI SEGUROS S/A

NOME FANTASIA: HDI SEGUROS S/A
CNPJ: 29.980.158/0001-57
BENEFICIARIO FINAL: HDI SEGUROS S A
CNPJ: 29.980.158/0001-57

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.903

DATA DE VENCIMENTO 19/12/2022

DATA DO PAGAMENTO 19/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 554,13

VALOR COBRADO 554,13

NR.AUTENTICACAO 6.B42.8E5.1D5.FDB.1CD

22/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:17
019100191 SEGUNDA VIA 0014
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 554,13

*%k*%*k* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO C.Al8.732.CF1l.8F4.9E1



MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacao de Receltas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAOQ

31/12/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de
periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

01 NOME / TELEFONE : 3902
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 08 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
RETENCAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 12/2022 Ll
(07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 960,59
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 2780, 2924, 378593. M_.E-\ 0,00
“STADUAIS | SECID
pma g%r\g %ESUE%%?A éiéANPEﬁ%mm, 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: A ——““'&:)\_;\_‘ A\ \ \ 0,00
Soracaba - SP g — — 1[4 VALOR TOTAL
ATENGAO el

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/01/2023

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

31/12/2022

03 NUMERQ DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

5952
01 NOME / TELEFONE : =
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERODA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
A 20/01/2023
RETENCAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 12/2022
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 960,59
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 2780, 2924, 378593. ; 0,00
09 VALOR DOS JUROS /
Domicilio tributario do contribuinte: D‘OO
Sorocaba - SP 1 ( VALOR TOTAL
960,59

11  AUTENTICACAQ BANCARIA (Somento 17 ¢ 2* Vias)

/

Darf valido para pagamento até: 20/01/2023

/{EL t

\} AERE

| 2] DASIVA
| AERENTE ADMINIBTRATWE
& FINANCEIRO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.38.24
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS ———immmmma meccmm oo

DATA DO PAGAMENTO 22/12/2022
PERIODO DE APURACAO 31/12/2022
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952

NUMERO DE REFERENCIA -———=——=————
DATA DO VENCIMENTO 20/01/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA —==—————=—m——m—
PERCENTUAL -—-—==———————

VALOR DO PRINCIPAL 960,59

VALOR DA MULTA —-—-————————=
VALOR DOS JUROS ———————————m
VALOR TOTAR* 960,59

AUTENTICACAO SISBB: 1.D41.19A.2E9.F32.BDA
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 122210

22/12/2022 ~ BANCO DO BRASIL - 10:27:44
019100191 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 74.625-8

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 270,91

*x%%%x% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.625

NR.AUTENTICACAO 5.FA4.232.842.8B4F.A29



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

30/11/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

Valores expressos em reais.

1708
01 NOME / TELEFONE _ :
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
20/12/2022
RETENGAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 11/2022
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 259 08
Observacgéao: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 964, 2517, 2658, 372730. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
259,08

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

AUTENTICAGAO BANCA

11

ADUAIS |

oW 159622011

nto 1% e 2° Vias)

]

Darf valido para pagamento até: 20/12/2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

30/11/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

Valores expressos em reais.

01 NOME / TELEFONE - 1
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770

06 DATA DE VENCIMENTO

20/12/20

RETENCAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 11/2022 —

07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 259,08
Observagéo: 08 VALOR DAMULTA y
NFSE: 964, 2517, 2658, 372730. 0,00

09 VALOR DOS JUROS /
Domicilio tnbutario do contribuinte: .-/. 0'00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL

/ 259,08

£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocaorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

11

AQ BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/12/2022
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.44.47
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS ———===m==== =——o———————e

DATA DO PAGAMENTO 30/11/2022

PERIODO DE APURACAO 30/11/2022
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 1708

NUMERO DE REFERENCIA -—-=——————=—-—
DATA DO VENCIMENTO 20/12/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA -------——-——-—

PERCENTUAL —-———————————
VALOR DO PRINCIPAL 259,08

VALOR DA MULTA —-=——————————
VALOR DOS JUROS ——==———==————-—
VALOR TOTAL 259,08

AUTENTICACAO SISBB: D.838.E54.349.6D7.BDF
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 113016
Transagao efetuada

22/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:18
019100191 SEGUNDA VIA 0018

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 58,26

** k% %% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 9.886.B74.3AE.1CD.1B8



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador

Data e Hora de Emissdo da NFS-e

DADOS DA NFS-e

Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagéo
01/12/2022 20:45:37 12/2022 4/U SZQqWgtUv
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ:

39.651.418/0001-02
Nome/Razao Social:
ESTETICA AUTOMOTIVA MRODRIGUES LTDA

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 105 JARDIM ZULMIRA

Inscrigdo Municipal:
389529

E-mail:
samuelfn07@gmail.com

. Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
: SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 3326-6568
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.864.805/0001-21 000039091
Nome/Razdo Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS sos@sossorocaba.org.br
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD CAPITAO
Municipio / Pais: UF: CEP; Teléfone:
SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 5) 3229-0770

b ANDERLET DA SILVA

] DESCRlCAO DO SERVICO
‘TK-5376  KOMBI BRANCA s0s LAV COMPLETA
GAJ-1888 GOL BRANCO S0S LAV COMPLETA
C3 BRANCO 508 LAV COMPLETA
ESTADUAIS | SEGID
TERMO DE G_QUBDMCMJ N 35.9%2!213]
i
| |
i' DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL %
DETALHAMENTO DO SERVICO \--\ \j
CNAE: 452000500 - SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES

SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municipio da Incidéncia do ISSQN

Sarvico: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo
SOROCABA

Situagao do prestador perante o Simples Nacional

R ——

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
TOMADOR

Regime especial de tributacao do ISSQN

| Exigivel OPTANTE Simples Nacional
| CALCULO DO ISSQN
Valor Servico (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
350,00 0,00 0,00 350,00 2,010000 7,03
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (RS$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
7,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Base Calculo ISSQN (R$) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

350,00 7,03

0,00 342,97

1 Data de pagamento da NF:

| MNumero da nota fiscal substituida:
1

|

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Cadigo da Obra:

Regra especia




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.28.13

0191000191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 290 - PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 32.172.045-0

FAVORECIDO: ESTETICA AUTOMOTIVA MRODRIGUES LTDA
CPF/CNPJ: 39.651.418/0001-02

VAILOR: R$ 342,97

DEBITO EM: 02/12/2022

DOCUMENTO: 120203
AUTENTICACAO SISBB: 7.24E.537.5C4.721.342



| Surocaba-SP

[RECEBEMOS DE DAIANE PRISCILA MONTEIRO VIDROS ME 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
LIDICADZ ABAIXO. EMISSAO: 02/12/2022 VALOR TOTAL: RS 380,00 DESTINATARIO: Servico de obra sociais - R. Francelino Romao, 100 Vila Rica

NF-e

{DATA DE RECEBIMENTO

I:nfnm‘lmcﬁn E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

N°. 000.002.163

DAIANE PRISCILA MONTEIRO VIDROS ME | | .~
AV, IPANEMA, 2651 il Sj\iDA CHAVE DE ACESSO
JD PLANALTO - 18070-631
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1532235072 N°. 000.002.163 3522 1205 6950 2700 ?160 5500 1000 0021 6314 3880 4592
S éri;a 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Selaz Autorizadora

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

Y

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

T

N UTUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

— Venda 135221682155381 - 02/12/2022 10:15:32
NSCRICAO ESTADUAL Ilec‘mr;Ao MUNICIPAL IINsccho ESTADUAL DO SURST. TRIBUT. CNPJ

e 669508383110 000129090 05.695.027/0001-60
DESTINATARIO / REMETENTE

RAZAD SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ

Servico de obra sociais 71.864.805/0001-21 02/12/2022

I NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP [DATA DA SAIDA/ENTRADA
R. Francelino Romao, 100 Vila Rica ; 18052-370 02/12/2022
[MUNICTPIO UF IFONE TFAX Jmscmc,e'\o ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
|Sorocaba 1 SP 10:02:00
CALCULO DO IMPOSTO

S UE CALC, DO ICMS lw\u IR DO [CMS 15.»\52 DE CALC.ICMS §.T. [VALOR DO ICMS SUBST. [V, IMP. IMPORTACAO [V, ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. TVALOR DO PIS ]’v. TOTAL PRODUTOS

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00
[VALOR DO FRETE l\u\um DO SEGURO Jbﬁswum OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPl |V, ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA
= 0,00 0.00 0,00 0,00] 0.00 0,00 129,12) 0,00 380,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NUME T RAZAO SOCIAL FRETE TCODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Tur  YcNeriCPF

9-Sem Transporte

[ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL

"Or ANTIDADT ltspl‘:clr_ P*;ARCA NUMERACAO [PF.S(J BRUTO) PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

letmGo proODUTS DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT VALOR | Yator: [/vALOR| BOALD: | VALOR. | VALOR [ AL [ALIO.

PB PARA-BRISA GOL BOLA 70072100 | 0500 | 5405 | pe 1,0000| 380,00000  380.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE 1ICMS §T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
EETADUAIS | SE?.C{;‘%
. RORAGAO N° 15962
e /
| v
| ; /
S/
/
N/
/¥
/ e

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: 1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"

[T - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".[Voce pagou aproximadamente: |[R$
(60,72 de tributos federais|R$ 68,40 de tributos estaduais|Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316341] Valor
Aproximado dos Tributos : R$ 129,12

RESERVADO AOQ FISCO

T EE]

e e



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.28.13
0191000191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 1653-5 - SOROCABA ALEM LINHA
CONTA: 49.310-4

FAVORECIDO: DAIANE PRISCILA MONTEIRO VIDROS
CPF/CNPJ: 05.695.027/0001-60

VALOR: R$ 380,00
DEBITO EM: 02/12/2022

DOCUMENTO: 120202
AUTENTICACAO SISBB: 3.37B.914.D0OA.B63.ES6



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO Numero da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 378593 -

09/12/2022 12:44:00 2/12/2022 . JKESCD3EA

i ST ¢ restag ““”% SOROCABA - SP

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA - EPP

ST 3,83'*;'3.“‘ -
02.989.302/0001-60 | Inscrigh 65937
RUA 14 1177 - VILA DO RADIO CEP: 13500-270

RIO CLARO - SP

- g

. (16)2107-4400

CELIO@ENGEFORT.COM.BR

| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21

SOROCABA - SP

RUA FRANCELINO ROMAO ,100 - VILA RICA CEP: 18052-370

(15)3229-0770 adm@sossorocaba.org.br

MONITORAMENTO DE ALARE NOVEMBROOZ?.
NENCIMENTO: 30/12/2022
O valor aproximado dos tributos incidente sobre o preco deste servico e de R$ 246,2 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

TSecp |
PAGO COM RECUF\SGS ESTADUAIS
TERMO DE COLABORAGAO N* 38 ae22017

1.4982 45 1.492 .45

2-Tributagao fora do municipio 0,00
0-Nenhum 1.492.45
5,00
74,62 (X) Sim () Nao
1.333,52 74,62

iscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serwg;os
P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, RIOCLARO.ginfes.com.br com a utilizagéo db odigo de Verificacdo.

/

W
fmm (F1 DA $IVA
\\ | 3ERENJE ADMINISTRATIVO

Avisos

s FINANCEIRO -




20/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:28:14
019100191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BANCO DO BRASIL
00190000090173297800008240122179392150000133352
BENEFICIARIO: SERVTRONICA S ELETRONICA LTDA

NOME FANTASIA: SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LT
CNPJ: 02.989.302/0001-60

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.202

NOSSO NUMERO 17329780008240122

CONVENIO 01732978

DATA DE VENCIMENTO 30/12/2022

DATA DO PAGAMENTO 12/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.333,52

VALOR COBRADO 1.333,52

NR.AUTENTICACAO F.63A.B866.C98.BE4.18B0




- PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado
L AV, RIO BRANCO 1489

SRR 2‘,‘:,?, JPAGLi'j%S_{ ;?050052001205‘001 Nosso Nimero 175/93616435-0 Numero do Titulo 93616435
Vencimento ncialCodigo Cedente [Espécie [Quanﬁ:lade (+) Maora | Multa (=) Valor Cobrado
19/12/2022 2938/10080-3 _ 983,49 )
(=) Valor Do Contrato {-) Desconto | Abatimento mﬁ“rﬂ o o Mecénica
Sacado | pAf‘O FLM RECKLRRI ;:3 Q:I ;N' :‘-55"._4&':"1_1?_'.31
71.864.805/0001-21-SERVICO DE OBRAS TERMO DE COLABER? \
potce/Documento
2017030120 _.._------'::'—‘J
BANCO ITAU I 341-7 I341 91.759 ; 502935 81008.030009 8 92040000098349
Local de Pagamento . 5 ; L
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 2938/10080-3

Data Documento Data Processamenio |A;alle

12/12/2022 12/12/2022 e e
Uso do Banco Valor Moeda = (=) Valor Do Documenta
983,49
Instrughes / (-} Desconto { Abatimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA DA REDE BANCARIA OU CORRESPONDENTE BANCARIO 7] Gutas Dedusdes
SR(A) CAIXA - NAO AUTORIZADO O RECEBIMENTO APOS O VENCIMENTO i i
O NAO PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE ACARRETAR A SUSPENSAO
DA COBERTURA SECURITARIA, SERVIGOS E/OU CANCELAMENTO DO CONTRATO (+} Mora / Multa
O RESTABELECIMENTO DA COBERTURA OU SERVICO DAR-SE-A MEDIANTE A
REGULARIZACAO DO SALDO PENDENTE, SE O CONTRATO ESTIVER ATIVO (+)0utros Acréscimos

ATENGAO: NAO SERAO ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DO CEDENTE

/

Sacado A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA
71.864.805/0001-21-SERVICO DE OBRAS CANCELAMENTO DA F’OLICE

05487J - LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA
["f

OVERAIARIMTNMRRITIDINN] | s




PROPOSTA DE SEGUROS AUTOMOVEL RCF-A e APP

PESSOA JURIDICA 5-
|
“Orto ¥S Ragw:- |
N2 da Proposta: 05487.J-3035824067-3-1
CNPJ:61.198.164.0001/60 Coddigo da Seguradora: 05886 N? do Orcamento: 3035824067-3-1
Ramo(s): Casco(0531), RCF-A(0553), APP(0520), Assisténcia(0542) VIGENCIA
Processo SUSEP n%15414.100233/2004-59 - Valor de Mercado Referenciado e Valor Determinado DAS 24 HORAS DO DIA 141272022 I
ATE AS 24 HORAS DO DIA 141

E ST

Central 24 horas: G Sﬁ !
e 0800-727-8736 (z 5

Tipe de Operagho Congénare Status da Proposta
RENOVACAO CONGENERE 8572 - HDI SEGURCS SiA TRANSMITIDO COM PENDENCIA

Proponente | Segurado(a) Pessoa CNPJ

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS JURIDICA 71.864.805/0001-21

Atividade da Empresa Tipo de Empresa Patriménio Liquido® i

SAUDE HUMANA E SERVICOS SOCIAIS ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS DE 1.200.000 ATE |
10.499.999 ‘

Receita Operacional Bruta Anual* ‘s Batrimémo  Ligu Feeota 3, Ot 2

DE 1.200.000 ATE Admirnstradores e Prncpas Proclradores do sgante devem o wohidos, gonforme @

10.499.999 2

DADOS DE CONTATO

Enderego Residencial Complemento CEP U.F.

R FRANCELINO ROMAO, 100 - 18052-370 SP

Bairra Cidade E-mail

VILA RICA SOROCABA adm@sossorocaba.orng.br

Telefone Tipo Envia Enviar Correspondéncia para

COMERCIAL: (15) 3229-0770 SEGURADO  FISICO ;
R T |

Corrator Participagdo  Lider SUSEP N? SUSEP Oficial Talefone |

LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/IC LTDA 100.00% Sim 05487) 202078955 15-3231-1711 |

*Modalidades de remuneragdo poderdo se aplicar ao relacionamento entre a seguradora & o intermediario, conforme politicas internas. i

Tip; 'da 'Opai;at}é\{; Hamva;;;o

RENOVAGAO CLASSE 10 HDI SEGUROS S/A :
CONGENERE '
Codigo de Identificagdo (CI) Data Inicio da Vigéncia Data Fim da Vigéncia CPFICNPJ da Apdlice Anterior
65721025413308 1471272021 1411272022 - ‘
Nome do Benaeficidrio !
- |
Veiculo Ano Fabricagao / Modelo Portas/Combustivel |
13902 - VOLKSWAGEN KOMBI STANDARD 1.4 8V TOTAL 2013 / 2014 4/GASOLINA/ALCOOL
FLEX / |
Placa Chassi Fipe Categoria /"' Veiculo 0 Km |
FJD5817 9BWMFO7X5EP001541 14 - PICKUPS LEVES/ N

Veiculo Blindado Isengdo Fiscal Uso ,/ Quantidade de Passageiros 1
NAO POSSUI BLINDAGEM SEM ISENGAO COMERGIAL 9 i
Cambio Automatico Kit-Gas Pessoa com Deficiéncia ou CNH Espe(}él Renavam !
NAO NAO NAO / 2211111111 '

segurado. Quando mais
mais na semana, deverd ser considerado o mais jovem. Também

Fmapmdlﬂgkovnhﬂonewmdopordohdaou
ser indicado o condutor mais jovem, quando todos os

P

CPFICNPJ: 71864805/0001-21
| j Impressa: 121272022 osm!
DERLEI DA SILVA - Peg. 1 de 5

ENTE ADMINISTRATIVO
__E FINANCEIRO T RURERN e,

Uso Intemo da Cla
20221227.13.0020C.0000A.0010G

o

VA




PESSOA JURIDICA

ko Ne Ragimo:-
N da Proposta: 05487J-3035824067-3-1
CNPJ:61.198.164.0001/60 Codigo da Seguradora: 05886 N2 do Orcamento: 3035824067-3-1
Ramo(s): Casco(0531), RCF-A(0553), APP(0520), Assisténcia(0542) VIGENCIA
Processo SUSEP n?15414.100233/2004-59 - Valor de Mercado Referenciado e Valor Determinado DAS 24 HORAS DO DIA 14/12/2022

ATE AS 24 HORAS DO DIA 14/12/2023

Central 24 horas: Grande S3o Paulo 33

rmagéo, reclamacso & cancelamento)
e 0800-727-8736 (atendimento e : = ;

oot b ety

Nome do principal Condutor: - CPF: - CEP PERNOITE: 18052-370

= Possul um ou mais dos dispositivos antifurto/anti-roubo abaixo instalados no veiculo? QUTROS |

50 COM RECURSOS ESTADUAIS | SECIO |
— Seguro do corretor? NAO ?E\RMO DE COLABORAGAD N 35.962/2017

ol

LMI (indenizagao) Franquia Var. de Opcionais Depreciagao Valor do Prémio
Casco ; i
COMPREENSIVA | 100.00% R$ 4.740,00 0.00% 0.00% R$ 2.690,75

Colisdo, Incéndio, Roubo ou Furto |

Foram oferecidas ao Segurado duas opgdes para a contratagdo do seguro: Valor de Mercado Referenciado e Valor Determinado. A
opcao escolhida foi indenizacdo por Valor de Mercado Referenciado. Em caso de indenizagdo integral, a mesma, sera de 100.00%
do valor do veiculo referéncia da tabela FIPE divulgada no site www.fipe.org.br, vigente na data da ocorréncia e regido de ;
contratagdo. Caso esla tabela seja extinta a indenizagio ocorrerd com base na tabela Molicar divulgada no site www.molicar.com.br.
Franquia: Obrigatoria

LMI (indenizagdo) Franquia Var. de Opcianais Depraciagao Valor do Prémio |
Vidros
76 - VIDROS, RETROVISORES, LANTERNAS E R$ 10.000,00 * - - R$ 157,60
FAROIS

*Franquias: Vidro Para-Brisa: R$ 213,00 / Vidro Traseiros: R$ 206,00 / Faréis Convencionais: R$ 63,00 / Fardis de LED: R$ 771,00
I Fardis de Xenon: R$ 1.162,00 / Lanternas Convencionais: R$ 58,00 / Lanternas de LED: R$ 368,00 / Vidros Laterais : R$ 77,00
/ Retrovisores : R$ 81,00

LMI ({indenizagdo) Franguia Var. de Opcionais Depreciagio Valor do Prémio

RCF

RCFA - DANOS MATERIAIS R$ 200.000,00 - - - R$ 559,73
RCFA - DANOS CORPORAIS R$ 200.000,00 u . - R$ 93,61

= A j

ACIDENTES PESSOAIS PASSAGEIROS - R$ 10.000,00 . - - RS 9948 |
Danos Morais ' '
DANOS MORAIS E ESTETICOS . R$ 5.000,00 - - - R$ 9,35

31 - Essencial - Assisiéncia Km ilimitado / Servigos a residéncia / Gratuita

Camo Reserva porte basico - Completo 15 dias / R$ 53,07
Diagnostico do sisiema de freios / Gratulta

2 Bateria e Alternador

|

x |

Gratulta |

Troca de Lampadas Gratuita l
|

Reparo de pneus no Centro Automotivo Gratuita I

Uso Iintemo da Cia
20221227.13.0020C.0000A.0010G

 CPFICNPJ: 71864805/0001-21 |
Impressa: 12/12/2022 09:41
: Pog. 2 de 5|




20/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:28:14
019100191 0006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.92B-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191759346164350293581008030009892040000098349
BENEFICIARIO: PORTO S COMP DE S GERAIS

NOME FANTASIA: PORTO S COMP DE S GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

BENEFICIARIO FINAL: PORTO S COMP DE S GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.901
DATA DE VENCIMENTO 19/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 19/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 983,49
VALOR COBRADO 983,49

NR.AUTENTICACAO 1.A88.BFC.2F0.3FF.E5A




@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

( CNPJ

Razdo Social
| 71.864. 305!0001-21] [seawco DE OBRAS SOCIAIS

)

‘ Penodo de Apuragio

Data de Vencimento Numero do Documento
L Dezembrof2022] [ 20!0112023] [

07.16.22355.3279166-

1] Pagar este documento até

Observagbes

p

N° Recibo Declaragao: 50000101674329

Composigio do Documento de Arrecadagio

Codigo Denominagio
@82

01 CP SEGURADOS -

1099 CP SEGURADOS -

082 CP SEGURADOS

1162 CP PATRONAL -
01 CP PATRONAL -

Totais

RECURSOS ESTADUAIS | SECID
“OLABORACAO N° 35.962/2017

i ) ’-\‘L ( I -—~:‘ < -'\1 I
RS \ e e
i, - = oo

RS

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS [ SECID
TERMO DE COLABOURAGAO N* 35.962201 7
B Do W

\__ SENDA (Versao:5.1.1)

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO
EMPREGADOS/AVULSO
PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20
- CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

RETENGAO LEI 9.711/98
RETENGAO LEI 9.711/98
PA:12/20822 Vencimento:28/01/2023

CNPJ Prestador:02.301.755/0001-51

Principal
13.651, 67

715,61

2.108,17

16.475,45

PAGO COM RECURSOS ESTADUAL / SECID
TERHO DE EQ\LQBGRACAO N0 11.180/2022

PAGO COM RECURSOS / SECID
. TERMO DE FOMENTO N° 9743/2022

RY \4 S S\

lpnoo COM REEURSOS ESTADUAIS | SECID
1 TERMO DE COLABORAGAQ NY 35.962/2017

g.'es. %\\ \ . L \

Pagina: 1/1

Multa

Juros Total

13.651, 67

715, 61

2.108,17

16.475, 45

VANDERLEI PA 8

GERENTE Aommem TWO

F FINANCEIRD

21/12f2022 17:12‘.20_)

85840000164 3 75450385230 2

20071622355 7

327916612130

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85840000164 3 | [ 75450385230 2 | [ 20071622355 7 | [ 327916612130 |

CNPJ:

HI

Il

|

Numero:
Pagar até:
Valor:

71.864.805/0001-21
07.16.22355.3279166-1
20/01/2023

16.475,45

va



N° Nota

i

: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS 298

| SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA £ 02 ... .. S—

| NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA . g 31274'

‘ Cadigo de Verificagédo Data de Emissfio
4898786DP9 15/DEZ/2022 - 14:45:22

Competéncia

‘ 12/2022

‘ PRESTADOR DE SERVICOS

| Razao Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA

| Nome Fantasia: Insc. Municipal: 49889 Insc. Estadual:

| CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51

: Enderego: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211 CEP: 00.000-000
Complemento: NAO INFORMADO Bairro: PARQUE FABER Pais: BRASIL

| Municipio: Sao Carlos UF: SP Telefone:
E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR

|

i TOMADOR DE SERVICOS

I Raz&o Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

: CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21 Insc. Municipal: 0 Insc. Estadual: ISENTO

| Enderego: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP: 18.052-370

! Complemento: Nao Informado Bairro: Vila Rica Pais: Brasil
Municipio: Sorocaba UF: SP Telefone:

| E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

iREFERENTE REFORCO SDF NOVEMBRO 2022. VENCIMENTO: 13/01/20230 valor aproximado dos tributos incidentes sobre o preco deste servico e de:
R$ 715,04 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

E INFORMACOES COMPLEMENTARES
| REFERENTE REFORCO SDF NOVEMBRO 2022,

5 VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.333,56

{
‘ Local de Prestagao. SOROCABA - SP I Local de Incidéncia : Sorocaba
Cod. CNAE: 8011101 - Ativ. Servigo: 11.02 - Atividades de vigil&ncia e seguranca privada

|

|

i Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$) Valor do PIS Retido (R$) Valor do COFINS Retido

| 476,69 ] 43,34 43,34 28,17 | (R§) 130,01
| VIr Dedugoes (R$) Outras Retengdes (R$) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (R$) Valor Liquido da Nota

' 0,00 0,00 | (R$) 4.333,56 5,00 216,68 (RS) 3.395,33

OUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.

A autenticagao da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/ RECEBEMOS Codigo de Verificagao:
DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVICOS 4898786DP9
CONSTANTES NA NFS-e

[ Numero da Nota:
i 2924

| Local Data Assinatura
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22/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:18
019100191 SEGUNDA VIA 0021

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 476,69

*kk**% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO B.935.0D9.E4A.D4F.785

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.38.24
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000164-3 75450385230-2
20071622355-7 32791661213-0

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 22/12/2022

Numero do Documento 07.16.22355.3279166-1
Valor Total 16.475,45

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 122213

AUTENTICACAO SISBB: 5.EFA.64C.DD5.9A8.A24




Empresal - SIGOM http://191.242.225.253:8080/whc-st5/ui/cardServices/detailRequestR.

&y “Portugués (Brasil) v | Bem vindo, Antonic Carlos VT
Hair | W
Consulta  Cadastro  Faga seu Pedido  Acompanhamento de Pedidos
Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Detalhar Pedido
Dados do Pedido o
N° Pedido: 1000656156  Data: 30/11/2022 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 413,00 Forma de pagamento: DepA’sito BancAjrio
e T 1n
prome e sm-rus -
MATHICULA USUARIO DO . TIPODO CATEGORIA NUMERO DO nEscmiAo Do
LL% s e S VALOR | CARTAO CARTAO DO DATA DO :
CARTAO ! QEQR'[AO il s | pnes - (TEM | STATUS AGOES -
; 1 4 S-I!v
| g LEOPTISIN, | FIVSp R | 4 o
70 i [ | il e | Municipal  36137484420232772 Digiada | 301172022 |
83 CAROLINE DA . THANSPORTE | Municipal  36142302704395012 Ef;ﬁt'}, S som2022
. SILVA ’ | i ~ WEB | ;

(10f1) (1] 10 -

Total de Registros: 2

Taxa

Nao existem laxas para este pedido.

 Resumo da Solichaghio

Quantidade total de itens solicitados: 2

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS [ SECID
Total do pedido para cartoes do lipo VALE TRANSPORTE: R$ 413,00 TERMO DE COLABORAGCAQ N* 3596212017
Total do pedido na calegoria Municipal: R$ 413,00

R3S

Tolal do pedido: RS 413,00

DADOS PARA PAGAMENTO

- Empresa: URBES
CNPJ: 46.634.044/0001-74

| Banco: 001-8 BRASIL - PMS/FMT - URBES
Agéncia: 191-0
Conta: 24000-1

(W B

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000

Versao: 51703

: VA
RLE] DA SIL
2 DMINIBTRATIVO

( TEA

fofl WL 1143



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n°® 638 em 13/5/1975
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 317191

Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

" Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777

&

MES/ANO UTILIZACAO
DEZEMBRO- 2022

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALL
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que ¢ responsavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do sera cobrada no valor de R$ 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (scis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipotese se de infringir tal COMpromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

| NOME VALOR [~ ASSINATURA

01

02

"ADRIANA CAROLINE DA SILVA

, ‘RS 259,60 =;’C{Chl.® i I w&w |

| JORGE CESAR SALVADOR

] . 7N e
| Df// = .'_}./J,’ N/

Sorocaba, 01 de dezembro de 2022.



01/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:39:30
019100191 SEGUNDA VIA 0073

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 01/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 413,00

*¥*k*** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMS-FMT-URBES

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO A.17F.618.156.CDD.8B2



Instrucoes de impressao
- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.
- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064.397100 43802.310011 2 91950000062700
Valor RS: 627,00

Prezamos pela sua segurancga!

Para a utilizacdo do 5IB - Sistema integrado de Beneficios, ndo @
necessaria a instalagdo de nenhum sistema ou aplicative .

Figue atento a algumas dicas:

Sempre certifigue se o boleto que vocé recebeu da Central dos
Beneficios para pagamento é do Bance Sicoob.

Os contatos da Central dos Beneficios sdo sempre feitos pelo DDD
031.

uUtitizamos o WhatsApp {31) 3297-5353 para atendimentos geraise o
WhatsApgp (31) 99957-0206 para atendimentos de cobranga.

Nao aceitamos pagamento via PIX ou transferéncia bancaria.

Para maior seguranca, utilize o Sistema integrado de
Beneficios {SIB) para retirar o seu boleto,

Carte na linha pontilhada

\MSICOOB ‘ 756-0 | 75691.40309 01064.397100 43802.310011 2 91950000062700
Local do pagamento ) = -

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cooperativa contratante/Cadigo do

Beneficiario: Proagir - Bem-Estar Social cne): 34.002.229/0001-87 Beneficiaria
4030/ 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam, Nosso numero
30/11/2022 555784 DM NAO 30/11/2022 0438023-1

Usq do banco |

- Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=IValor do documento

1 R$ 627,00

Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficidrio) i-)Descontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T -
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. {-JOutras Deduc@es/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/12/2022( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 11/2022 )

Nome fantasia: SERVICO DE OBRASSOCIAS. ey PAGO COM aﬁf{ﬁf;;ﬁgﬁ”}m’mu"” i
o B o O DE FO
TERMQ DE __COL:}?OREC{Q}?_ 2019121898 TERM ,\ Ly o W +) Outros Acréscimos
( | ) g 1 o gt 7
RS = - e /
e i o o —— / (=)Valor Cobrado
/ A
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNP): 71.864.805/0001-21 7/
Endereco: Rua Francelino Roméo, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370 . |
SacadorfAvalista: /[ / //,/ ~
Autenticagdo @ﬁa - Ficha de Compensacéo
s\ A |
VA NDEmEftmT%#
| GERENTE ADM 0

p RNANCEIRC




proagir

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS !

SR i 05/12/2022
CNPJ: 71.864.805/0001-21 S i
Codigo Nome CPF Infcio Valor R$  |Vigéncia
i 205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 39339 |06/01/2019 14,25 11/2022
| 351143 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 768**++++68  [01/01/2022 14,25 11/2022
| 310016 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 46636 06/01/2021 14,25 11/2022
i 205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081*****+++88  06/01/2019 14,25 11/2022
r 382075 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 385********00  [01/06/2022 14,25 11/2022
| 291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375 =154 102/01/2021 14,25 11/2022
i”_ 410445 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 079*****+**89  [01/09/2022 14,25 11/2022
i 306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR 286*******31  [05/01/2021 14,25 11/2022
i_ 410445 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 079******+*g9  109/01/2022 14,25 11/2022
' 205942 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 27456 106/01/2019 14,25 11/2022
205943 |ELIAS ESTEVAM 150*+=08 _ |06/01/2019 14,25 11/2022
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 1441 105/01/2020 14,25 11/2022
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043*******66  106/01/2019 14,25 11/2022
402632 [FERNANDO CARLOS ZANNI 064********40  101/08/2022 14,25 11/2022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 420****19 _|10/01/2021 14,25 11/2022
[ 368773 |HELIO FRANCISCO VIEIRA 027*******+37  |04/01/2022 14,25 11/2022
] 205946 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 29712 |06/01/2019 14,25 11/2022
| 205948 |JORGE CESAR SALVADOR 075**+++51  [06/01/2019 14,25 11/2022
| 205949 |[JUAREZ DA SILVA 02627  [06/01/2019 14,25 11/2022
. 368793 |JUCENIRA BERNARDINO BRAZ 412537 04/01/2022 14,25 11/2022
222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303 [09/01/2019 14,25 11/2022
383409 |[LANUCIA BRISOLA DE MELO 122788 [01/06/2022 14,25 11/2022
205951 |[LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 31739 [06/01/2019 14,25 11/2022
371503 [LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 46123 [04/01/2022 14,25 11/2022
! 356416 |LUIS CARLOS FRONJA 025*****+31  02/01/2022 14,25 11/2022
f 205953 |MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA 09278  [06/01/2019 14,25 11/2022
371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA 17733 104/01/2022 14,25 11/2022
382072 |MICAELA DA SILVA AMARAL 09210 |01/06/2022 14,25 11/2022
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 34437 [06/01/2019 14,25 11/2022
356417 |NOILTON DIAS PETINGA 406*****53  02/01/2022 14,25 11/2022
404564 |PRISCILA SANTOS DE SOUZA QUINTANILHA 1122 01/08/2022 14,25 11/2022
390162 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS 44473 101/07/2022 14,25 11/2022
i 256654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS E 7 dainiaiaiael* [0 04/01/2020 14,25 11/2022
:' 382074 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 17774 |01/06/2022 14,25 11/2022
t_ 352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 308*****13  [01/01/2022 14,25 11/2022
! 205959 |ROSEMEIRE BARBOSA 05726 |08/01/2021 14,25 11/2022
) 390165 |SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO Q9Q***rrarerhh 01/07/2022 14,25 11/2022
356418 [SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO 27325 102/01/2022 14,25 11/2022




proagir

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE GBRASSQC!A!S_;. __

~ 05/12/2022

CNPJ: 71.864.805/0001-21 pnm mEmaan D
205960 |SIDNEI ROBERTO MORAES 144*nenerang g 06/01/2019 14,25 11/2022
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA k] & Lanaay 12 02/01/2020 14,25 11/2022
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 215 aranreng 05/01/2020 14,25 11/2022
263336 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARRQS 340 64 01/06/2022 14,25 11/2022
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA B Vel 4 06/01/2019 14,25 11/2022
205964 |VANDERLEI DA SILVA {017 Dttt 95 06/01/2019 14,25 11/2022

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 R$ 142,50 =10 EMPREGADOS

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2022/11.180 R$ 71,25 =5EMPREGADOS

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$ 42,75 =3 EMPREGADOS

ACOLHIMENTO - PA: 2022/9743 - EMENDA R$ 14,25 =1EMPREGADOS

ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS R$ 57,00 =4 EMPREGADOS

ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS R$ 199,50 =14 EMPREGADOS

ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS RS 85,50 =6EMPREGADOS

RECURSOS PROPRIOS R$ 14,25 =1EMPREGADOS

TOTAL R$ 627,00



26/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:38:22
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BANCO SICOOB S.A.

756914030901064395710043802310011291950000062700
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFTCIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.203

DATA DE VENCIMENTO 10/12/2022

DATA DO PAGAMENTO 12/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 627,00

VALOR COBRADO 627,00

NR.AUTENTICACAO 2.C5E.4D3.2DD.856.A81

22/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:18
019100191 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 142,50

**x*x%x*x* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAQ F.77C.93E.440.E15.49E



01/12/2022 12:23

Impressao de Boleto

Instrugoes de Impressao

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00145.637963 7 91970000036746

Valor: R$ 367,46

Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econémico).

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.

Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso nédo aparega o cédigo de barras no final, cliqgue em F5 para atualizar esta tela.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ

71.866.529/0001-30

SORQCABA/SP

Recibo do Pagador

CAIXA
i |104-0]  10493.99932 94000.100043 00145.637963 7 91970000036746

Heneficiano AgéncialCodigo do Beneficiario Especie | Quantdade Nesso nimera

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 / 399939-4 R$ 14000000001456379
REGIAOQ - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP

CEP:18031-520

Namero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento

1456379 71.866.529/0001-30 12/12/2022 367,46
|-} Desconto | Abatimentos () Outras dedugdes (+) Mora f Multa (+) Cutros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /| CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21

Demonstrativo

BOLETO REFERENTE A CONFEDERATIVA 2092 i e iR 08 ESTADUATS | SECID '
A\s 96212017

CAl

!TERMU DE CUU-\BTJRNCJ'\U

A \-\. _’T—&é"- )

Autenticagdo mecanica

[Rs —) =

i

220108111 ol OY9Y408¥100 30 O
1936 | YHOYLS3 SOSHNIRHO) 09

AI 104-0|  10493.99932 94000.100043 00145.637963 7 91970000036746

Local de pagamento

Pagavel em qualquer Banco até o vencimento

Vercimento

12/12/2022

Beneficiano Aagéncia/Codigo beneficiario
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - - 0356 / 3999394
SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso namero
01/12/2022 1456379 D.M. N 01/12/2022 14000000001456379
lUso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documanto

RG R$ 367,46

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

11/2022
AVISO DE PENDENCIAS:

RELACAQ NOMINAL: 07/2022;11/2021;

REFERENTE A CONTRIBUICAO CONFEDERATIVA 2022, REFERENCIA 11/2022 2% (DOIS POR
CENTO) SALARIO BASE. CONFORME INCISO IV DO ART. 8 DA CONSTITUICAO FEDERAL E
ASSEMBLEIA 11/01/2017 E ANTERIORES

APOS O VENCIMENTO, MULTA DE 10% E JUROS DE MORA DE 2% AQ MES

PAGO COM RECURSOS ESTADNAL  SECID

M&WN‘ 1, 180/2022

(-) Desconto [ Abatimenlos

(-} Qutras dedugoes

(+} Mora / Multa

(+) Qutros acréscimos

| (=) Valor c‘?&)

Pagador /’
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21 i
RUA FRANCELINO ROMAO 100
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP | C?d. bana

Pagadori&valista

IENAN

IR

Au:eﬁﬁcaq;u mecanca - Ficha de Compensagao

https://esr.completo.com.br/boleto/public/priv/boleto/rececant/core/1518515/parc/0

"iwmmﬂft“"c
:. FINAN C“gﬂn

m



PAG: 1 DE 1

CNPJ: 71.864.805/0001-21
COMPETENCIA

NOVEMBRO - 2022

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE CONTRIBUICAO CONFEDERATIVA - SITTRANS

cop 5~ i CONTRIBUICAO
EMP NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAO | ~ ¢\ b rros
- 00100 :EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA ' 26/03/2020 ;| 46,26
100181 EDNILSON DA SILVA MOTORISTA 13/06/2022 46,26
00188 EDVALDO PAVANELI MOTORISTA | 24/07/2022 43,64
100149 {JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINiI MOTORISTA " 01/10/2020 46,26
- 00075 :LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA : 05/03/2018 46,26
. 00178 'SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA 09/06/2022 46,26
100185 :TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA 16/06/2022 46,26
100156 :VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 19/05/2021 46,26

ACOLHIMENTO NOTURNO - PSR 46,26 1 VINCULO

ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA: 2022/11180 182,42 4 VINCULO
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 138,78 3 VINCULO

R$ 367,46



26/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:38:22
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493999329400010004300145513727991970000036746
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICTIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.206

DATA DE VENCIMENTO 12/12/2022

DATA DO PAGAMENTO 12/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 367,46

VALOR COBRADO 367,46

NR.AUTENTICACAO 0.8FA.92F.53D.119.C60

22/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:17
019100191 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 138,78

**xx%** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO A.4EF.7E3.CBF.77D.BCB



01/12/2022 12:21 Impresséo de Boleto

Instrugdes de Impressao
Impr na em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.
Caso nao apareca o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00145.441804 4 91970000006939
Valor: R$ 69,39

Recibo do Pagador

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ
71.866.529/0001-30

SOROCABAJSP

CA' . A |104-0]  10493.99932 94000.100043 00145.441804 4 91970000006939

Beneficiano Agéncia/Codigo do Beneficiano Especie | Quantidade Nosso numero

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 / 3999394 RS 14000000001454418
REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP

CEP:18031-520

Nimero do documento CPFICNPY Vencimento Valor documento

1454418 71.866.529/0001-30 12/12/2022 69,39
i~} Desconto / Abatimentos (-} Qutras dedugtes {+) Mora / Multa (+) Qutros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21

Demanstratvo Autenticagac mecanica

SENHOR(A) CAIXA NAQ RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
SACADO.

08 ESTADUAIS | SECID
AGAQ N* 36.96212017
-

|
o LA

a
CA'ﬁ |104-0|  10493.99932 94000.100043 00145.441804 4 91970000006939

Local de pagamenta Vencimento
Pagavel em gualquer Banco até o vencimento 12/12/2022
Beneficiano Agéncia/Cadiga beneficiario
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - 0356 / 3999394
SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do documenta Na documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimerg
01/12/2022 1454418 D.M. N 01/12/2022 14000000001454418
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=} Valor documento

RG R$ 69,39

Instrugdies (Texto de responsabilidade do beneficiario) () Desconto / Abatimentos

REFERENTE A MENSALIDADE SOCIO NA REFERENCIA 11/2022 (ASSOCIATIVA) 1% SALARIO
BASE. APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS 2% AQ MES. (-) Outras deduges

ASSOCIATIVA 11/2022 - REFERENCIA
(+) Mara | Multa

ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA
ARRECADA@RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR WWW.RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR .CASO | (4 Oytros acréscimos
NAQ TENHA MAIS FUNCIONARIO,

{=] Malor cobrado
Pagadar
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /| CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO 100
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP Céd. bama

Fagador/Avali

L

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensacéo

be SILVA
vDERLEI BA
?évENTE ADMiN\%TRATWO
] E F'H\'-D.N'.’_‘.F!ﬁﬂ

https //csr.completo.com.br/boleto/public/priv/iboleto/rececont/core/1516554/parc/0

11



PAG: 1 DE 1

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
COMPETENCIA
RELATORIO DE MENSALIDADE SINDICAL - SITTRANS NOVEMBRO - 2022
< ~ | CONTRIBUICAO
NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAQ | “ ¢\ iy s

JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA | 01/10/2020 23,13
'LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA ' 05/03/2018 23,13

MOTORISTA | "19/05/2021 23,13

ACOLHIMENTO NOTURNO - PSR 23,13 1 VINCULO
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 46,26 2 VINCULO

R$ 69,39



26/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:38:22
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493999329400010004300145441804491970000006939
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CHNPJ: 71.8B66.529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.208

DATA DE VENCIMENTO 12/12/2022

DATA DO PAGAMENTO 12/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 69,39

VALOR COBRADO 69,39

NR.AUTENTICACAO 7.CC5.4DA.4FC.5E4.7EA

22/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:17
019100191 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAIL 46,26

*kkk%k% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 6.8CA.BAE.10A.525.F06



01:12/2022 12:22 Impressao de Boleto

Instrugdes de Impressao

Caso néo apareca o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00145.513727 9 91970000036746
Valor: R$ 367,46

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAD
71.866.529/0001-30

SOROCABA/SP

Im_p_rima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (No use modo econémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqliencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Recibo do Pagador

CA' A| 104-0|  10493.99932 94000.100043 00145.513727 9 91970000036746

| (+) Outros acréscimos

Beneliciany AgéncialCodigo do Beneficidrio Especie | Quantidade Nossae numero

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 / 399939-4 RS 14000000001455137
REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP

CEP:18031-520

Numera 40 documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento

1455137 71.866.529/0001-30 12/12/2022 367,46
|-} Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes {+) Mora / Multa {=) Valor cobrado

Pagador
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21

Demonstrativo

Autenticagdo mecanica

SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E

SACADO.

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS [ SECID |
| TERMC DE COLABORAGAQ N° 35.962/2017

PAGO COM RECURSOS ESTADUAL / SECID

Q TERMO DE COLABORAGAQ Ne 11.180/2022
RS VRS ! RS It Hi

i

CA’ A I 104-0 I 10493.99932 94000.100043 00145.513727 9 91970000036746

Local de pagamento
Pagavel em gualquer Banco até o vencimento

Vencimento

12/12/2022

Beneficiano

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - -
SOROCABA/SP CEP:18031-520

Agéncia/Codigo beneficiang
0356 / 3999394

Diata do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso numero
01/12/2022 1455137 D.M. N 01/12/2022 14000000001455137
Uso do banco Cartewra Espécie Quantidade Valor Documenta (=} Valor documenta

RG R$ 367,46

Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2022 NA REFERENCIA (TAXA NEGOCIAL) 11/2022 2% SALARIO
BASE. MES . APOS O VENCIMENTQ MULTA DE 1% E JUROS DE 0,5% AQO MES

AVISO DE PENDENCIAS: 11/2019

WWW.RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR(15) 3331-7905
ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA

{-} Desconto / Abatimentos

(-} Qutras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Dutros acréscimas

(=) Valor cobrada /

=agador
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /| CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ 100

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP
Pagad

PagadoriAvalista

https://csr.completo.com.br/boleto/public/priviboleto/rececant/core/1517273/parc/0

m



PAG: 1 DE 1

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

COMPETENCIA
NOVEMBRO - 2022

RELATORIO DE CONTRIBUICAO NEGOCIAL - SITTRANS

R$ 367,46

coD i CONTRIBUICAQ
EMP | NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAQ |~ b e
EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 26/03/2020 46,26
EDNILSON DA SILVA MOTORISTA 13/06/2022 43,64
88 EDVALDO PAVANELI MOTORISTA 24/07/2022 | 46,26
9 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 01/10/2020 46,26
__________ LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018 46,26
'SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA 09/06/2022 46,26
100185 TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA 16/06/2022 46,26
1 00156 : VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 19/05/2021 46,26
ACOLHIMENTO NOTURNO - PSR 46,26 1 VINCULO
ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA: 2022/11180 182,42 4 VINCULO
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 138,78 3 VINCULO



26/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:38:22
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493999329400010004300145637963791970000036746
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 121.209
DATA DE VENCIMENTO 12/12/2022

DATA DO PAGAMENTO 12/12/2022

VALOR DO DOCUMENTO 367,46
VALOR COBRADO 367,46

NR.AUTENTICACAO 9.21F.824.EFC.01E.9a4

22/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:17
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 138,78

**kkkdk TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 7.33E.709.023.30F.A52



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA € NFS-&

Secretaria Municipal de Fazenda AR Re e Deitnoe

DataHara da emissiio
2022-12-01 - 18:26:06

Namero da Nota

333446

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de venficagdo

4AF69EE2F

(Natureza da aperagdo

A autenticidade desta nota pode ser confirmada
em: https://e-nfs.com.br/e-nfs_novalima,
informando o cédigo de verificagdo.

ISSQN a Recolher

Prestador de Servigos

WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

MINISTRO OROZIMBO NONATO, 442,SALA 701, 702, 707, 708 E-OFFI
VILA DA SERRA
cer 34006-053 - NOVA LIMA - MG - BRASIL
cerseney 19.112.659/0001-68 Inscrigio Municipal
suporte@winadm.com.br Inscricio Estadual

 wnsade

131705668

Email

Mome do 1omador do servigo

Tomador de Servico

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS D
,n/.&ﬁﬁ'“" ey

100,576 TRV K

PE/ICNP)

71.864.805/0001-21
FRANCELINO ROMAO; 100,

Fnderego \

I-u’" -J = Ll
s VILA RICA portt ’E“W’R V\U
& 18052370 \ B
I 1dade SOROCABA - SP - BRASIL \?5 ._,_...-r—'"'""f Toecichy Municeal

E il adm@sossorocaba.org.br Inscrigao Estadual

Discriminagdo do Servico/Dados Adicionais

Plano Odontologico ( Referente ao venc: 10/12/2022 - R$ 630,96
NF Referente ao Boleto numero do documento: 0000538687 Tributos incidentes conforme Lei 12.
ISSQN (2%), PIS (0,65%), COFINS/CSL (4%). Base de calculo &fﬁﬂ

K 0
IR/PIS/COFINS/CSLL nos termos da Lei 9.718/98 R$ 164, STE:EF\:?MO DE FOMENTO N° 9743/2022
o

Y2

PR zoyng

1712-ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE

Senago

TERCEIROS

[Valor do Senvigo (R$) jud. Desconto(RS) IDedugio(R$) ase de Calculo(R3)  |Aliquota(®%) [Valor do ISS{RS) [Total(R$)

630,96 1,00 0,00 466,40 r 164,56 2,00 3,29 630,96
[ VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 630,96

Retencdes
INSS(RS) FIS(RS) Cafins(RS) CSLLRS) [RRF(RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HSSONRS) {Outras Retengdes{RS) (Total das Retengdes (RS) [Valor Liqguido da Nota(RS)

0,00 0,00 0,00 630,96

Outras Informacdes

- ISS de responsabilidade do: Prestador de servigo

- Servico Tributado no Municipio: NOVA LIMA

- Esta NFSE foi emitida com respaldo da Lei n® 1,911/2005 e do Decreto n°
10.259/2020.

- Data do vencimento do ISS desta NFSE: 12/01/23

- Esta NFS-e substitui o RPS N9 464638, série: A, emitido em 01/12/2022

S
swm iy



WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.659/0001-68

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 24* CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10529 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES 10529-00038-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 10529-00036-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VANDERLE! DA SILVA 10529-00037-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMPREGADOS LISTADOS 44 R$ 630,96
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 3 R$ 43,02

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 10 R$ 143,40

ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA: 11.180/2022 5 R$ 71,70

ACOLHIMENTO PSR - EMENDA PA: 9743/2022 1 R$ 14,34

ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS 14 R$ 200,76

ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS 4 R$ 57,36

ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS 6 R$ 86,04



WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.659/0001-68

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 24 CONCENGCAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10529

EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NOME

BENEFICIARIO

PLANO

VALOR

ADRIANA CAROLINE DA SILVA

ANA MARIA PEREIRA DA COSTA

ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
ANTONIO CARLOS DE SOUZA
ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA
DAVID MOREIRA JUNIOR

EDILENE CELINA DA CONCEICAO
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO
ELIAS ESTEVAM

EMERSON LEITE DO CANTO

FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA
FERNANDO CARLOS ZANNI

GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA

HELIO FRANCISCO VIEIRA
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

JORGE CESAR SALVADOR
JUAREZ DA SILVA

JUCENIRA BERNADINO BRAZ

JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA

LANUCIA BRISOLA DE MELO
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS

LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS

LUIS CARLOS FRONJA

MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA
MEIRE APARECIDA DA SILVA
MICAELA DA SILVA AMARAL

MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN
NOILTON DIAS PETINGA

PRISCILA SANTOS DE S QUINTANILHA
PRISCILA SILVA DOS SANTOS

RENAN PINHEIRO DE FREITAS
RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA
ROSEMEIRE BARBOSA

SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO
SANDRA MARA DE CAMPOS MELO
SIDNEI ROBERTO MORAES

TALITA RODRIGUES DA SILVA
TATIANA DE JESUS OLERIANO

10529-00001-00
10529-00002-00
10529-00003-00
10529-00004-00
10529-00041-00
10529-00005-00
10529-00047-00
10529-00006-00
10529-00048-00
10529-00008-00
10529-00009-00
10529-00010-00
10529-00012-00
10529-00045-00
10529-00017-00
10529-00014-00
10529-00015-00
10529-00016-00
10529-00018-00
10529-00019-00
10529-00020-00
10529-00042-00
10529-00021-00
10529-00022-00
10529-00023-00
10529-00024-00
10529-00025-00
10529-00039-00
10529-00026-00
10529-00027-00
10529-00046-00
10529-00043-00
10529-00028-00
10529-00040-00
10529-00029-00
10529-00031-00
10529-00032-00
10529-00032-00
10529-00033-00
10529-00034-00
10529-00035-00

METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO

METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO

R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34




